



**OBČINA DIVAČA
ŽUPANJA**

Kolodvorska ulica 3/a, 6215 Divača
Tel.: 05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40
www.divaca.si; obcina@divaca.si

Številka: 354-0031/2015-47

Datum: 12.05.2017

**Občinski svet Občine Divača
Kolodvorska ulica 3/a
6215 Divača**

Zadeva: *Letni program javne službe javne razsvetljave v letu 2017*

Predlagateljica: *županja Občine Divača*

Pripravljaivec: *Javna razsvetljava d.d.*

I. Uvod

Z Odlokom o koncesiji za opravljanje lokalne gospodarske javne službe dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v Občini Divača (Uradni list RS, št. 2/2012) ter Koncesijsko pogodbo za opravljanje gospodarske javne službe dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v Občini Divača, št. 007/0006/2011-6, z dne 18.6.2012, dodatek št. 1 h Koncesijski pogodbi, št. 007-0006/2011-20, z dne 03.05.2017 je določen način izvajanja lokalne gospodarske javne službe dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v Občini Divača. Lokalno gospodarsko javno službo dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v Občini Divača opravlja podjetje Javna razsvetljava d.d.

II. Pravna podlaga

- Koncesijska pogodba za opravljanje gospodarske javne službe dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v Občini Divača, št. 007/0006/2011-6, z dne 18.6.2012 (v nadaljevanju: Koncesijska pogodba), dodatek št. 1 h Koncesijski pogodbi, št. 007-0006/2011-20, z dne 03.05.2017.
- Odlok o koncesiji za opravljanje lokalne gospodarske javne službe dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v Občini Divača (Uradni list RS, št. 2/2012).

III. Obrazložitev

Skladno s 6. členom Koncesijske pogodbe gospodarska javna služba »dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave« obsega dobavo in postavitev naprav, objektov in omrežja javne razsvetljave in drugih objektov javne službe ter njihovo redno vzdrževanje oziroma strokovni nadzor nad delovanjem omrežja javne razsvetljave in njegovo tekoče vzdrževanje v interesu trajnega nemotenega in brezhibnega delovanja javne razsvetljave in s tem povezane druge obveznosti občine, ki sodijo skladno z zakoni, odlokom, ki ureja izvajanje navedene javne službe, in drugimi predpisi, v okviru javne službe, zlasti pa:

1. dobava, postavitve in zamenjavo svetilk in sijalk s svetilnostjo, ki ustreza vsem predpisom,
2. dobava, postavitve in zamenjavo drogov javne razsvetljave in drugih naprav ter svetlobnih znakov,

3. popravilo oziroma menjavo sestavnih delov naprav za javno razsvetljavo,
4. redno pregledovanje delovanja objektov in naprav vsake 3 mesece,
5. vzdrževalna dela in čiščenje drogov javne razsvetljave in drugih naprav ter svetlobnih znakov, ki so vezani na javno razsvetljavo,
6. intervencije na objektih in napravah javne razsvetljave,
7. po pooblastilu vodenje pripravljanih del in investicij v nove objekte in naprave,
8. izdelava (vzpostavitev), vodenje katastra in kontrolne knjige (kolikor pri tem ne gre za izvrševanje javnega pooblastila),
9. pripravo predlogov letnih programov javne službe v skladu s programi koncedenta, vključno s pripravo ukrepov za zmanjšanje porabe električne energije, in skladno s 1. alinejo zamenjavo svetilk, sijalk in predstikalnih naprav zaradi uskladitve cestne razsvetljave z Uredbo o mejnih vrednostih svetlobnega onesnaževanja okolja,
10. priprava poročila o realizaciji letnega programa,
11. izvedbo dodatnih obremenitev na objektih in napravah javne razsvetljave,
12. priprava in vodenje odškodninskih postopkov proti povzročiteljem škode na napravah, objektih in omrežju javne razsvetljave,
13. vodenje evidence o porabljeni energiji po posameznih odjemnih mestih,
14. izdajanje soglasij.

Kot vzdrževanje naprav, objektov in omrežja javne razsvetljave in drugih objektov se v smislu javne službe šteje redno vzdrževanje, investicijsko vzdrževanje in vzdrževanje v javno korist s tem, da se obseg vzdrževanja v posameznem letu določi z letnim programom javne službe.

Kot določa 49. člen Koncesijske pogodbe se javna služba izvaja na podlagi letnega programa izvajanja javne službe. Koncesionar je dolžan vsako leto pripraviti predlog letnega programa za javno službo za prihodnje leto in ga skupaj z devetmesečnim poročilom o poslovanju in izvajanju javne službe, najkasneje do 15. 11. vsakega tekočega leta predložiti pristojnemu organu. Letni program sprejme občinski svet.

Program izvajanja javne službe mora biti pripravljen ločeno za posamezen sklop javne službe (dobava, postavitve in vzdrževanje javne razsvetljave) in vsebuje predvsem:

- obseg predvidenih investicij in investicijskega vzdrževanja z natančno navedbo posameznih objektov javne razsvetljave, stroškovno oceno, cenikom in pričakovanimi rezultati na področju zmanjšanja porabe električne energije,
- cene storitev za dela po planu, vključno z deli, potrebnimi na podlagi Uredbe o mejnih vrednostih svetlobnega onesnaževanja okolja (Ur.l. RS, št. 81/2007, 109/2007),
- obseg predvidenega rednega vzdrževanja s stroškovno oceno in cenikom,
- obseg in stroški zamenjave uničenih in poškodovanih delov,
- predlog izgradnje novih naprav javne razsvetljave (investicije) in potrebnih sredstev za te namene,
- izredna vzdrževalna dela in dela, ki presegajo standarde se izvedejo na pisno zahtevo koncedenta, z usklajenim rokom izvedbe in ceno.
- navedbo mest predvidenih za raznovrstne okrasitve ter čas trajanja okrasitve,
- izpolnjevanje obveznosti, ki jih ima koncesionar po koncesijski pogodbi,
- pritožbah uporabnikov storitev koncesionarja in o reševanju le-teh,
- zavrnitvah uporabnikov storitev,
- oddaji poslov podizvajalcem,
- spremembah v podjetju koncesionarja,
- škodnih dogodkih,
- spremenjenih pogojih izvajanja koncesijske pogodbe,
- koriščenju zavarovanj in
- o vseh ostalih okoliščinah, ki lahko neposredno ali bistveno vplivajo na izvajanje koncesijske pogodbe.

Praksa je, da se del letnega programa, ki se nanaša na investicijsko vzdrževanje, oblikuje na podlagi pobud za postavitev svetilk javne razsvetljave, ki jih na Občino naslovijo občani oz. krajevne skupnosti. Ker je bilo pobud veliko, je bila sprejeta odločitev, da se bo pred pripravo letnega programa zbrane pobude obravnavalo na seji Odbora za gospodarstvo in okolje. Pobude so bile obravnavane na 14. redni seji Odbora, dne 12.12.2016. Pregledane so bile pobude, ki so jih na Občino posredovali občani, predsedniki krajevnih skupnosti oz. so bile podane v času obiska občinskih svetnikov, županje in občinske uprave po vaseh v mesecu novembru 2016. Na Odboru je bil podan predlog, da se prednostno postavi tiste svetilke, kjer je njihova postavitev mogoča na obstoječih drogovi. Dne 23.01.2017 je bil opravljen tudi terenski ogled, kjer se je zbrane pobude obravnavalo še konkretno na vsaki lokaciji posebej. Terenskega ogleda so se udeležili Drago Škamperle (občinski svetnik in predsednik Odbora za gospodarstvo in okolje), Martin Prelec (občinski svetnik in član Odbora za gospodarstvo in okolje), Iztok Felicjan (direktor Občinske uprave) in Alenka Kovačič (Občinska uprava). Na podlagi terenskega ogleda je bil oblikovan seznam pobud, ki jih je smiselno upoštevati; za te pobude je Javna razsvetljava d.d. pripravila ponudbe. Le-te so bile nato obravnavane na 16. seji Odbora za gospodarstvo in okolje, dne 22.03.2017, kjer je bila sprejeta odločitev, katere ponudbe se vključijo v letni program investicijskega vzdrževanja za leto 2017.

Zaradi vsega navedenega se je *Letni program javne službe javne razsvetljave v letu 2017* pripravilo z zamudo.

V 28. členu Koncesijske pogodbe je določeno, da se plačila vseh ostalih izvajanj, navedenih v pogodbi in ostalih naročil s strani občine, opravljajo in plačujejo po ceniku koncesionarja, ki je priloga Koncesijske pogodbe (Priloga 8) in se lahko usklajuje na predlog koncesionarja in z županovo potrditvijo.

Nadalje je v 37. členu med drugim določeno, da stroški vzdrževanja sistema javne razsvetljave v celotni pogodbeni dobi (20 let), ob upoštevanju revalorizacije ne smejo presežati stroškov vzdrževanja za leto 2008. Koncesionar mora koncedentu vsako leto dostaviti cenik v okviru programa izvajanja javne službe.

Praktično enako določa tudi Odlok o koncesiji za opravljanje lokalne gospodarske javne službe dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v Občini Divača (Uradni list RS, št. 2/2012).

Da se zadosti pogodbenim določilom, se kot sestavni del programa potrjuje tudi cenik koncesionarja. Le-ta je dopolnjen na podlagi dogovorov s sestanka, z dne 13.04.2017 med Občino Divača in Javno razsvetljavo d.d., na katerem sta bila prisotna tudi občinska svetnika Drago Škamperle in Martin Prelec.

IV. Zaključek

Iz Koncesijske pogodbe izhaja, da je potrebno obseg vzdrževanja, v katerega se šteje redno vzdrževanje, investicijsko vzdrževanje in vzdrževanje v javno korist določiti z letnim programom javne službe.

Strošek investicijsko vzdrževalnih del se bo kril iz koncesijske dajatve za leto 2017, ki bo predvidoma znašala 16.960,80 EUR.

Občinskemu svetu se predlaga, da se *Letni program javne službe javne razsvetljave v letu 2017* sprejme v predlagani obliki. V okviru programa izvajanja javne službe javne razsvetljave se potrjujeta tudi Cenik – vzdrževanje javne razsvetljave in Cenik – drobni material.

V. Priloge

- Predlog sklepa o sprejemu *Letnega programa javne službe javne razsvetljave v letu 2017.*
- *Letni program javne službe javne razsvetljave v letu 2017 s prilogami.*

Prpravila:
Alenka Kovačič



Predlagateljica:
Alenka Štrucl Dovgan
županja

OBČINA DIVAČA
OBČINSKI SVET
Kolodvorska ulica 3/a, DIVAČA
Tel. 05/ 7310930
Fax. 05/ 7310940
E-mail: obcina@divaca.si

PREDLOG

Na podlagi določil 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 9/15) in prvega odstavka 13. člena Odloka o koncesiji za opravljanje lokalne gospodarske javne službe dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v Občini Divača (Uradni list RS, št. 2/2012) je Občinski svet Občine Divača na _____ redni seji z dne, _____ sprejel naslednji

S K L E P
o sprejemu Letnega programa javne službe javne razsvetljave v letu 2017

1. člen

Sprejme se »Letni program javne službe javne razsvetljave v letu 2017« s prilogami v predlagani obliki.

2. člen

Ta sklep stopi v veljavo takoj.

Županja Občine Divača
Alenka Štrucl Dovgan

Sklep prejmejo:

- Javna razsvetljava d.d., Litijska cesta 263, 1261 Ljubljana–Dobrunje,
- občinska uprava Občine Divača,
- arhiv, tu.



OBČINA DIVAČA	
Projeto:	Šif. z.:
12. 05. 2017	202
Šifra zadeve:	Vred.
214-0031/2015-45	Prii.:

LETNI PROGRAM JAVNE SLUŽBE JAVNE RAZSVETLJAVE V LETU 2017

Poročilo pripravila:

Miha Nedoh in Srečko Kravcar

Član uprave:

Stanko Furlan

DATUM: APRIL 2017



Podjetje Javna razsvetljava d.d., skladno s koncesijsko pogodbo št. 007-0006/2011-6, z dne 18.6.2012, opravlja lokalno gospodarsko javno službo dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v občini Divača.

LETNI PROGRAM REDNEGA VZDRŽEVANJA V LETU 2017

V okviru rednega vzdrževanja javne razsvetljave so predvidena naslednja dela, ki se izvajajo po potrebi:

- Vzdrževanje omrežja in prižigališč. Navedeno področje obsega samo vzdrževanje prižigališč (zamenjava poškodovanih ali dotrajanih varovalnih elementov, kontaktorjev, foto celic, stikalnih ur, ključavnic, števcov, vratic, meritve el. lastnosti) in omrežja, med katera sodi tudi iskanje in odprava manjših napak na kabljih, izdelava kabelskih spojk, popravila prostovodnega omrežja, zamenjava dotrajanih drogov in svetilk.
- Zamenjava sijalk: segment zamenjave sijalk sestavlja zamenjava dušilk, vžigalnih tuljav, stekel, okovov, varovalk ter drobnega materiala, kateri je potreben za učinkovito odpravo napake na svetilki.
- Dežurna služba (sobota, nedelja, prazniki in v nočnem času), ki skrbi za nemoteno delovanje razsvetljave, ter interventno odpravlja manjše napake in manjše poškodbe na objektih, potrebnih za delovanje javne razsvetljave. Predvidene so tudi sanacije poškodb do te mere, da poškodovana javna razsvetljava ne predstavlja nevarnosti in se usposobi delovanje nepoškodovane razsvetljave.

Za tekoče leto je v proračunu Občine Divača za potrebe rednega vzdrževanja predvidenih 10.000,00 EUR, kar bi glede na potrebe preteklih let moralo zadostovati. Znesek ne predvideva nepredvidljivih poškodb, ki so posledica specifičnih vremenskih pogojev (burja, žledolom, itd.), posledic prometnih nesreč oziroma vandalizma. Ker so ti dejavniki nepredvidljivi, stroškov ni mogoče določiti v naprej.

LETNI PROGRAM INVESTICIJSKEGA VZDRŽEVANJA V LETU 2017

V investicijskem vzdrževanju se predvidijo večja investicijska vzdrževalna dela s ciljem izboljšanja varnosti, učinkovitosti in izkoristka delovanja javne razsvetljave. Predvidene so dopolnitve javne razsvetljave; premontaže, odstranitve in preusmeritve glede na potrebe osvetljenosti obstoječih svetilk ter demontaža in polaganje kabla.

Investicijska vzdrževalna dela se izvedejo na spodaj naštetih lokacijah, za katere so pripravljene predračuni (v prilogi), ki so sestavni del letnega programa:

- Bogomirja Magajne 5, dodatna JR
- Brežec pri Divači 8, dodatna JR
- Dolenja vas 34, demontaža in polaganje kabla
- Dolnje Vreme 10, 14, 15, 29, dodatna JR, premontaža in usmeritev svetilke
- Dolnje vreme 43, dodatna JR
- Famlje 34 A, dodatna JR
- Famlje; pri ribiškem domu, premontaža in odstranitev svetilke
- Gornje Ležeče 18 dodatna JR
- Kačiče 1 A, dodatna JR

- Kraška cesta 77, pri pošti – dodatna JR
- Naklo 21, dodatna JR
- Senadole 24, dodatna JR
- Senožeče 20, premontaža svetilke
- Senožeče 151 E, dodatna JR
- Škoflje 47, usmeritev svetilke glede na potrebe osvetljenosti

Skupen znesek predvidenega investicijskega vzdrževanja znaša 16.360,85 EUR z DDV.

Skladno z določili 37. člena koncesijske pogodbe št. 007-0006/2011-6, z dne 18.6.2012 je koncesionar dolžan koncedentu vsako leto dostaviti cenik v okviru programa izvajanja javne službe. *Cenik – vzdrževanje javne razsvetljave* in *Cenik – drobni material* sta priloga tega letnega programa.

OSTALA DOLOČILA LETNEGA PROGRAMA

Navedba mest predvidenih za raznovrstne okrasitve ter čas trajanja okrasitve

V okviru členov koncesijske pogodbe in skladno z dogovori z občino Divača se izvede novoletna okrasitev.

Lokacije predvidene za novoletno okrasitev se določi skupaj s predstavniki občine Divača v času pred izvedbo okrasitve.

Čas trajanja novoletne okrasitve se prilagodi potrebam občine Divača.

Pritožbe uporabnikov storitev koncesionarja in reševanje le-teh

Morebitne pritožbe v letu 2017 bomo obravnavali skupaj s predstavniki občine Divača.

Zavrnitve uporabnikov storitev

Morebitne zavrnitve uporabnikov storitev v letu 2017 bomo obravnavali skupaj s predstavniki občine Divača.

Oddaja poslov podizvajalcem

Javna razsvetljava d.d. sama skrbi za vzdrževanje javne razsvetljave na območju občine Divača. Sodelovanje z morebitnimi podizvajalci v tem trenutku ni predvideno.

Spremembe v podjetju koncesionarja

V letu 2017 v podjetju koncesionarja ne pričakujemo sprememb, ki bi kakorkoli negativno vplivale na odnos med Javno razsvetljavo d.d. in občino Divača.

Škodni dogodki

Obravnava in odprava morebitnih škodnih dogodkov poteka v sodelovanju z občino Divača.

Koriščenje zavarovanj

V letu 2017 se bodo zavarovanja koristila skladno z morebitnimi nastalimi škodnimi primeri.

PRILOGE



JAVNA RAZSVETLJAVA d.d.

Litijska cesta 263, 1261 Ljubljana-Dobrunje, Slovenija

Tel.: +386 1 5863 600, + 386 1 5429 414

Fax.: +386 1 5429 400

E-mail: info@jr-lj.si

Web: <http://www.jr-lj.si>

Rekapitulacija (10.5.2017)

1.	Bogomirja Magajne 5 - dodatna JR	1.548,57
2.	Brežec pri Divači 8 - dodatna JR	600,25
3.	Dolenja vas 34 - demontaža in polaganje kabla Dolnje Vreme 10, 14, 15, 29 - dodatna JR, premontaža in usmeritev svetilke	734,00
4.	Dolnje Vreme 43 - dodatna JR	1.014,40
5.	Dolnje Vreme 43 - dodatna JR	2.272,09
6.	Famlje 34A - dodatna JR	2.205,12
7.	Famlje, pri ribiškem domu - premontaža in odstranitev svetilke	204,90
8.	Gornje Ležeče 18 - dodatna JR	533,80
9.	Kačiče 1A - dodatna JR	565,30
10.	Kraška cesta 77; pri pošti - dodatna JR	693,75
11.	Naklo 21 - dodatna JR	1.426,50
12.	Senadole 24 - dodatna JR	409,35
13.	Senožeče 20; pri Zdravstvenem domu - premontaža svetilke	637,10
14.	Senožeče 151E - dodatna JR	525,40
15.	Škoflje 47 - usmeritev svetilke glede na potrebe osvetljenosti	40,00
	SKUPAJ:	13.410,53
	DDV:	2.950,32
	SKUPAJ Z DDV:	16.360,85



Ponudba št. 7-2802-1974-SK

Naročnik:

Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača

Predmet:

Bogomirja Magajne 5 - dodatna JR

Datum izdelave:

14.2.2017

Veljavnost ponudbe:

30 dni

Število strani:

x

Št. delovodnika:

___ / 17

ID:

SI93936559

Bančni računi:

Nova KBM d.d.
SI56 0451 5000 2419 688

Matična številka:

3341836000

Način in rok plačila:

Po dogovoru/po pogodbi

Stroškovno mesto:

x

Datum in način prevzema:

Po dogovoru.

Izdelal:

Podpis:

Direktor

Stanko Furlan,
Član upravnega odbora

Podpis:

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:**Bogomirja Magajne 5 - dodatna JR**

Zap.št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
1.	Dobava in postavitvev segmentnega droga 5m FeZn na vkop.	kos	1	223,00	223,00
2.	Izdelava betonskega temelja in za drog 5m na vkop	kos	1	76,83	76,83
3.	Izkop kanala in polaganje stigmafleksi cevi fi 110, zasip kanala z izkopanim materialom in ureditev površine.	m	30	12,64	379,20
4.	Podboj v obstoječi drog JR.	kos	1	40,00	40,00
5.	Dobava in polaganje FeZn valjanca	m	34	2,21	75,14
6.	Dobava in polaganje opozorilnega traku	m	30	0,20	6,00
7.	Odvoz odvečnega materiala na deponijo.	kpl	1	30,00	30,00
8.	Dobava in montaža svetilke DISQ 36W z elektronsko predstikalno napravo	kos	1	267,60	267,60
9.	Dobava in polaganje kabla pp/00 5x6mm ² v stigmafleksi cevi.	m	33	4,50	148,50
10.	Vežalni set za priklop svetilke v kandelabru	kos	1	52,00	52,00
11.	Intervencijska zapora	kpl	1	50,00	50,00
12.	Drobni ter vezni material	%	5	12,10	60,50
13.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru	%	10	13,48	134,80
14.	Priprava podatkov za vris v kataster	kpl	1	5,00	5,00

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ 1.548,57 €**DDV(22%)** 340,69 €

SKUPAJ 1.889,26 €



Ponudba št.	7-2803-1975-SK
--------------------	-----------------------

Naročnik: Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača

Predmet: Brežec pri Divači 8 - dodatna JR

Datum izdelave: 14.2.2017 **Veljavnost ponudbe:** 30 dni

Število strani: x **Št. delovodnika:** ___ / 17

ID: SI93936559 **Bančni računi:** Nova KBM d.d.
SI56 0451 5000 2419 688

Matična številka: 3341836000 **Način in rok plačila:** Po dogovoru/po pogodbi

Stroškovno mesto: x

Datum in način prevzema: Po dogovoru.

Izdelal:

Podpis:

Direktor Stanko Furlan,
Član upravnega odbora

Podpis:

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:**Brežec pri Divači 8**

Zap.št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
1.	Dobava in montaža LED svetilke GE SLBT 42 W (z možnostjo redukcije)	kos	1	257,15	257,15
2.	Premontaža svetilke iz hiše na novo postavljeni drog.	kos	1	72,00	72,00
3.	Tokovne sponke	kos	4	8,50	34,00
4.	Konzola za montažo svetilke	kos	2	23,80	47,60
5.	Vežalni set za priklop svetilke v kandelabru	kos	2	52,00	104,00
6.	Drobni ter vezni material	%	5	3,76	18,80
7.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru	%	10	6,17	61,70
8.	Priprava podatkov za vris v kataster	kpl	1	5,00	5,00

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ 600,25 €**DDV(22%)** 132,06 €

SKUPAJ 732,31 €



Ponudba št. 7-2805-1977-SK

Naročnik:

Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača

Predmet:

Dolenja vas 34 - demontaža in polaganje kabla

Datum izdelave:

14.2.2017

Veljavnost ponudbe:

30 dni

Število strani:

x

Št. delovodnika:

___ / 17

ID:

SI93936559

Bančni računi:

Nova KBM d.d.
SI56 0451 5000 2419 688

Matična številka:

3341836000

Način in rok plačila:

Po dogovoru/po pogodbi

Stroškovno mesto:

x

Datum in način prevzema:

Po dogovoru.

Izdela:

Podpis:

Direktor

Stanko Furlan,
Član upravnega odbora

Podpis:

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:**Dolenja vas 34 - dodatna JR**

Zap.št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enoto	Cena
1.	Demontaža stare kableske SKS linije in odvoz na deponijo (40m)	kpl	1	40,00	40,00
2.	Dobava in polaganje kabla pp/00 5x10mm ² v (obstoječi) stigmafex cev fi 63.	m	60	6,46	387,60
3.	Izdelava dvižnega voda in zaščita kabla z PVC zaščito.	kos	2	34,30	68,60
4.	Priklop na JR obstoječo linijo.	kos	1	40,00	40,00
5.	Vezalni set za priklop svetilke	kos	2	52,00	104,00
6.	Drobni ter vezni material	%	5	4,96	24,80
7.	Drobni ter vezni material <i>dodatna dela</i>	%	10	6,40	64,00
8.	Priprava podatkov za vris v kataster	kpl	1	5,00	5,00

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ 734,00 €**DDV(22%)** 161,48 €

SKUPAJ 895,48 €



Ponudba št. 7-2808-1980-SK

Naročnik:	Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača		
Predmet:	Dolnje Vreme 10, 14, 15, 29 - dodatna JR, premontaža in usmeritev svetilke		
Datum izdelave:	14.2.2017	Veljavnost ponudbe:	30 dni
Število strani:	x	Št. delovodnika:	___ / 17
ID:	SI93936559	Bančni računi:	Nova KBM d.d. SI56 0451 5000 2419 688
Matična številka:	3341836000	Način in rok plačila:	Po dogovoru/po pogodbi
Stroškovno mesto:	x		
Datum in način prevzema:	Po dogovoru.		
Izdelal:		Podpis:	
Direktor	Stanko Furlan, Član upravnega odbora	Podpis:	

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:

Dolnje Vreme 10, 14, 15, 29



Zap.št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
---------	---------------	-------	----------	------------	------

	Dolnje Vreme 29B				
1.	Premontaža svetilke na novi drog	kos	1	72,00	72,00
2.	Tokovne sponke	kos	2	5,90	11,80
3.	Vezni set za priklop svetilke	kos	1	52,00	52,00
4.	Drobni ter vezni material.	%	5	0,72	3,60
5.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru	%	10	1,35	13,50
II.	Dolnje Vreme 15(C)				
1	Usmeritev svetilke na cestišče za 45 stopinj.	kos	1	40,00	40,00
III.	Dolnje Vreme 10 (D)				
1.	Dobava in montaža LED svetilke GE SLBT 42W (z možnostjo redukcije)	kos	1	257,15	257,15
2.	Konzola za montažo svetilke	kos	1	23,80	23,80
3.	Tokovne sponke	kos	2	5,90	11,80
4.	Vezalni set za priklop svetilke	kos	1	52,00	52,00
5.	Drobni ter vezni material.	%	5	2,80	14,00
6.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru	%	10	4,48	44,80
IV.	Dolnje Vreme 14 (E)				
1.	Dobava in montaža LED svetilke GE SLBT 42W (z možnostjo redukcije)	kos	1	257,15	257,15
2.	Konzola za montažo svetilke	kos	1	23,80	23,80
3.	Tokovne sponke.	kos	2	5,90	11,80
4.	Vezalni set za priklop svetilke	kos	1	52,00	52,00
5.	Drobni ter vezni material	%	5	2,80	14,00
6.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru	%	10	4,42	44,20

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:**Dolnje Vreme 10, 14, 15, 29**

Zap.št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
---------	---------------	-------	----------	------------	------

7.	Priprava podatkov za vris v kataster (velja 1 kpl za celotno ponudbo)	kpl	1	15,00	15,00
----	---	-----	---	-------	-------

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ	1.014,40 €
DDV(22%)	223,17 €

SKUPAJ	1.237,57 €
---------------	-------------------



Ponudba št. 7-2809-1981-SK

Naročnik:	Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača		
Predmet:	Dolnje Vreme 43 - dodatna JR		
Datum izdelave:	14.2.2017	Veljavnost ponudbe:	30 dni
Število strani:	x	Št. delovodnika:	___ / 17
ID:	SI93936559	Bančni računi:	Nova KBM d.d. SI56 0451 5000 2419 688
Matična številka:	3341836000	Način in rok plačila:	Po dogovoru/po pogodbi
Stroškovno mesto:	x		
Datum in način prevzema:	Po dogovoru.		
Izdelal:		Podpis:	
Direktor	Stanko Furlan, Član upravnega odbora	Podpis:	

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:**Dolnje Vreme 43 - dodatna JR**

Zap.št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enoto	Cena
1.	Dobava in postavitvev segmentnega droga 5m FeZn na vkop.	kos	2	223,00	446,00
2.	Izdelava betonskega temelja za drog 5m na vkop	kos	2	76,83	153,66
3.	Polaganje valjanca za ozemljitev droga.	m	8	2,21	17,68
4.	Odvoz odvečnega material na deponijo.	kpl	1	30,00	30,00
5.	Intervencijska zapora	kos	1	50,00	50,00
6.	Dobava in montaža LED svetilke SLBT 42 W (z možnostjo redukcije)	kos	2	257,15	514,30
7.	Dobava in polaganje kabla pp/00 5x6mm2 v stigmafleks cev.	m	120	4,50	540,00
8.	Izdelava ozemljitve droga z valjancem.	kos	2	11,60	23,20
9.	Izdelava dvižnega voda .	kos	1	34,30	34,30
10.	Vežalni set za priklop svetilke	kos	3	52,00	156,00
11.	Drobni ter vezni material	%	5	17,29	86,45
12.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru.	%	10	21,05	210,50
13.	Priprava podatkov za vris v kataster	kpl	1	10,00	10,00

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ	2.272,09 €
---------------	-------------------

DDV(22%)	499,86 €
-----------------	-----------------

SKUPAJ	2.771,95 €
---------------	-------------------



Ponudba št.	7-2810-1982-SK
--------------------	-----------------------

Naročnik:	Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača		
Predmet:	Famlje 34A - dodatna JR		
Datum izdelave:	14.2.2017	Veljavnost ponudbe:	30 dni
Število strani:	x	Št. delovodnika:	___ / 17
ID:	SI93936559	Bančni računi:	Nova KBM d.d. SI56 0451 5000 2419 688
Matična številka:	3341836000	Način in rok plačila:	Po dogovoru/po pogodbi
Stroškovno mesto:	x		
Datum in način prevzema:	Po dogovoru.		
Izdelal:		Podpis:	_____
Direktor	Stanko Furlan, Član upravnega odbora	Podpis:	_____

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:

Famije 34A



Zap. št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
1.	Dobava in postavitve betonskega droga N9.	kos	1	926,30	926,30
2.	Izdelava betonskega temelja za betonski drog N9.	kos	1	333,32	333,32
3.	Odvoz odvečnega material na deponijo.	kpl	1	30,00	30,00
4.	Intervencijska zapora	kos	1	50,00	50,00
5.	Dobava in montaža LED svetilke GE SMBT 72 W (z možnostjo redukcije)	kos	1	367,65	367,65
6.	Dobava in montažakabla SKS 2x16mm ² .	m	55	1,98	108,90
7.	Konzola za montažo svetilke	kos	1	23,80	23,80
8.	Tokovne sponke	kos	2	5,90	11,80
9.	Zatezne sponke	kos	2	8,50	17,00
10.	Vežalni set za priklop svetilke	kos	1	52,00	52,00
11.	Drobni ter vezni material	%	5	17,59	87,95
12.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru	%	10	19,14	191,40
13.	Priprava podatkov za vris v kataster	kpl	1	5,00	5,00

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ	2.205,12 €
DDV(22%)	485,13 €
SKUPAJ	2.690,25 €



Ponudba št.	7-2811-1983-SK
--------------------	-----------------------

Naročnik:	Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača		
Predmet:	Famlje, pri ribiškem domu - premontaža in usmeritev svetilke		
Datum izdelave:	14.2.2017	Veljavnost ponudbe:	30 dni
Število strani:	x	Št. delovodnika:	___ / 17
ID:	SI93936559	Bančni računi:	Nova KBM d.d. SI56 0451 5000 2419 688
Matična številka:	3341836000	Način in rok plačila:	Po dogovoru/po pogodbi
Stroškovno mesto:	x		
Datum in način prevzema:	Po dogovoru.		
Izdelal:		Podpis:	
Direktor	Stanko Furlan, Član upravnega odbora	Podpis:	

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:**Famlje, pri ribiškem domu - dodatna JR**

Zap. št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
	Famlje, od ribiškega doma proti križišču				
1.	Premontaža svetilke na novi drog	kos	1	72,00	72,00
2.	Tokovne sponke	kos	2	5,90	11,80
3.	Vezni set za priklop svetilke	kos	1	52,00	52,00
4.	Drobni ter vezni material.	%	5	0,72	3,60
5.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru	%	10	1,35	13,50
	Famlje pri ribiškem domu				
1.	Odstranitev svetilke z droga	kos	1	32,00	32,00
3.	Priprava podatkov za vris v kataster (velja 1 kpl za celotno ponudbo)	kpl	1	20,00	20,00

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ 204,90 €

DDV(22%) 45,08 €

SKUPAJ 249,98 €



Ponudba št.	7-2812-1984-SK
--------------------	-----------------------

Naročnik:	Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača
------------------	--

Predmet:	Gornje Ležeče 18 - dodatna JR
-----------------	-------------------------------

Datum izdelave:	14.2.2017	Veljavnost ponudbe:	30 dni
------------------------	-----------	----------------------------	--------

Število strani:	x	Št. delovodnika:	___ / 17
------------------------	---	-------------------------	----------

ID:	SI93936559	Bančni računi:	Nova KBM d.d. SI56 0451 5000 2419 688
------------	------------	-----------------------	--

Matična številka:	3341836000	Način in rok plačila:	Po dogovoru/po pogodbi
--------------------------	------------	------------------------------	------------------------

Stroškovno mesto:	x
--------------------------	---

Datum in način prevzema:	Po dogovoru.
---------------------------------	--------------

Izdelal:	
-----------------	--

Podpis:	
----------------	--

Direktor	Stanko Furlan, Član upravnega odbora
-----------------	---

Podpis:	
----------------	--

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:

Gornje Ležeče 18 - dodatna JR



Zap. št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
1.	Dobava in montaža LED svetilke GE 42 W (z možnostjo redukcije)	kos	1	257,15	257,15
2.	Konzola za montažo svetilke	kos	1	23,80	23,80
3.	Dobava in montaža kabla SKS 2x16mm ²	m	55	1,98	108,90
4.	Tokovne sponke	kos	2	5,90	11,80
5.	Vezalni set za priklop svetilke	kos	1	52,00	52,00
6.	Drobni ter vezni material.	%	5	3,89	19,45
7.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru	%	10	5,57	55,70
8.	Priprava podatkov za vris v kataster	kpl	1	5,00	5,00

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ 533,80 €**DDV(22%)** 117,44 €

SKUPAJ 651,24 €



Ponudba št. 7-2813-1985-SK

Naročnik:	Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača	Veljavnost ponudbe:	30 dni
Predmet:	Kačiče 1A - dodatna JR	Št. delovodnika:	___ / 17
Datum izdelave:	14.2.2017	Bančni računi:	Nova KBM d.d. SI56 0451 5000 2419 688
Število strani:	x	Način in rok plačila:	Po dogovoru/po pogodbi
ID:	SI93936559		
Matična številka:	3341836000		
Stroškovno mesto:	x		
Datum in način prevzema:	Po dogovoru.		
Izdelal:		Podpis:	_____
Direktor	Stanko Furlan, Član upravnega odbora	Podpis:	_____

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:



Kačiče 1A

Zap.št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enoto	Cena
1.	Dobava in montaža LED svetilke GE 42 W Na (z možnostjo redukcije)	kos	1	257,15	257,15
2.	Dobava in montaža kabla SKS 2x16mm ² .	m	55	1,98	108,90
3.	Odcepnna kabelska sponka	kos	2	8,50	17,00
4.	Tokovne sponke	kos	4	5,90	23,60
5.	Konzola za montažo svetilke	kos	1	23,80	23,80
6.	Vežalni set za priklop svetilke	kos	1	52,00	52,00
7.	Drobni ter vezni material	%	5	3,89	19,45
8.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru	%	10	5,84	58,40
9.	Priprava podatkov za vris v kataster	kpl	1	5,00	5,00

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ	565,30 €
DDV(22%)	124,37 €
SKUPAJ	689,67 €



JAVNA RAZSVETLJAVA d.d.
Litjaska cesta 263, 1261 Ljubljana-Dobrunje, Slovenija
Tel: +386 1 5863 600, +386 1 5429 414
Fax: +386 1 5429 400
E-mail: info@jr-jj.si
Web: http://www.jr-jj.si

Ponudba št.	7-2814-1986-SK
--------------------	-----------------------

Naročnik: Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača

Predmet: Kraška cesta 77; pri pošti - dodatna JR

Datum izdelave: 14.2.2017

Veljavnost ponudbe:

30 dni

Število strani: x

Št. delovodnika:

___ / 17

ID: SI93936559

Bančni računi:

Nova KBM d.d.
SI56 0451 5000 2419 688

Matična številka: 3341836000

Način in rok plačila:

Po dogovoru/po pogodbi

Stroškovno mesto: x

Datum in način prevzema: Po dogovoru.

Izdelal:

Podpis:

Direktor

Stanko Furlan,
Član upravnega odbora

Podpis:

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:
Kraška cesta 77 - dodatna JR



Zap.št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
1.	Dobava in montaža LED svetilke SMBT GE 72 W (z možnostjo redukcije)	kos	1	367,65	367,65
2.	Dobava in montaža kabla SKS 2x16mm ² .	m	60	1,98	118,80
3.	Odcepnna kabelska sponka	kos	2	8,50	17,00
4.	Tokovne sponke	kos	4	5,90	23,60
5.	Konzola za montažo svetilke	kos	1	23,80	23,80
6.	Vezalni set za priklop svetilke	kos	1	52,00	52,00
7.	Drobni ter vezni material	%	5	5,10	25,50
8.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru	%	10	6,04	60,40
9.	Priprava podatkov za vris v kataster	kpl	1	5,00	5,00

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ	693,75 €
DDV(22%)	152,63 €
SKUPAJ	846,38 €



Ponudba št. 7-2815-1987-SK

Naročnik: Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača

Predmet: Naklo 21 - dodatna JR

Datum izdelave: 14.2.2017

Veljavnost ponudbe:

30 dni

Število strani: x

Št. delovodnika:

___ / 17

ID: SI93936559

Bančni računi:

Nova KBM d.d.
SI56 0451 5000 2419 688

Matična številka: 3341836000

Način in rok plačila:

Po dogovoru/po pogodbi

Stroškovno mesto: x

Datum in način prevzema: Po dogovoru.

Izdela:

Podpis:

Direktor

Stanko Furlan,
Član upravnega odbora

Podpis:

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:



Naklo 21 - dodatna JR

Zap.št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
1.	Dobava in postavitvev segmentnega droga 5m FeZn na vkop.	kos	1	223,00	223,00
2.	Izdelava betonskega temelja za drog 5m na vkop	kos	1	76,83	76,83
3.	Ročni izkop kanala in polaganje stigmaflex cevi fi 110, zsip kanala z izkopanim materialom in ureditev površine.	m	5	25,51	127,55
4.	Dobava in poaganje FeZn valjanca	m	7	2,21	15,47
5.	Dobava in polaganje opozorilnega traku	m	5	0,20	1,00
6.	Odvoz odvečnega materiala na deponijo.	kpl	1	30,00	30,00
7.	Intervencijska zapora	kos	1	50,00	50,00
8.	Dobava in montaža LED svetilke GE SLBT 42 W (z možnostjo redukcije)	kos	1	257,15	257,15
9.	Dobava in polaganje kabla pp/00 5x6mm2 v stigmaflex cev.	m	80	4,50	360,00
10.	Tokovne sponke	kos	2	5,90	11,80
11.	Izdelava dviznega voda	kos	1	34,30	34,30
12.	Vežalni set za priklop za priklop svetilke	kos	1	52,00	52,00
13.	Drobni ter vezni material	%	5	9,66	48,30
13.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru	%	10	13,41	134,10
14.	Priprava podatkov za vris v kataster	kpl	1	5,00	5,00

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ

1.426,50 €

DDV(22%)

313,83 €

SKUPAJ

1.740,33 €



Ponudba št.	7-2818-1990-SK
--------------------	-----------------------

Naročnik:	Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača		
Predmet:	Senadole 24 - dodatna JR		
Datum izdelave:	14.2.2017	Veljavnost ponudbe:	30 dni
Število strani:	x	Št. delovodnika:	___ / 17
ID:	SI93936559	Bančni računi:	Nova KBM d.d. SI56 0451 5000 2419 688
Matična številka:	3341836000	Način in rok plačila:	Po dogovoru/po pogodbi
Stroškovno mesto:	x		
Datum in način prevzema:	Po dogovoru.		
Izdelal:		Podpis:	
Direktor	Stanko Furlan, Član upravnega odbora	Podpis:	

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:**Senadole 24 - dodatna JR**

Zap. št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
1.	Dobava in montaža LED svetilke GE-SLBT 42 W (z možnostjo redukcije)	kos	1	257,15	257,15
2.	Tokovne sponke	kos	2	5,90	11,80
3.	Konzola za montažo svetilke	kos	1	23,80	23,80
4.	Vežalni set za priklop svetilke	kos	1	52,00	52,00
5.	Drobni ter vezni material	%	5	2,80	14,00
6.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru	%	10	4,56	45,60
7.	Priprava podatkov za vris v kataster	kpl	1	5,00	5,00

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ 409,35 €**DDV(22%) 90,06 €**

SKUPAJ 499,41 €



Ponudba št. 7-2819-1991-SK

Naročnik: Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača

Predmet: Senožeče 20; pri Zdravstvenem domu - premontaža svetilke

Datum izdelave: 14.2.2017 **Veljavnost ponudbe:** 30 dni

Število strani: x **Št. delovodnika:** ___ / 17

ID: SI93936559 **Bančni računi:** Nova KBM d.d.
SI56 0451 5000 2419 688

Matična številka: 3341836000 **Način in rok plačila:** Po dogovoru/po pogodbi

Stroškovno mesto: x

Datum in način prevzema: Po dogovoru.

Izdelal:

Podpis:

Direktor Stanko Furlan,
Član upravnega odbora

Podpis:

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:**Senožeče 20; pri Zdravstvenem domu - dodatna JR**

Zap.št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
1.	Premontaža svetilke	kos	1	32,00	32,00
2.	Dobava in montaža kabla SKS 2x16mm ² .	m	45	1,98	89,10
3.	Odcepnna kabelska sponka	kos	3	8,50	25,50
4.	Tokovne sponke	kos	4	5,90	23,60
5.	Dobava in postavitvev obesala za kabel na hišo z kemičnim lepilom.	kos	2	128,80	257,60
6.	Konzola za montažo svetilke	kos	1	23,80	23,80
7.	Vealni set za priklop svetilke	kos	2	52,00	104,00
8.	Drobni ter vezni material	%	5	4,20	21,00
9.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru	%	10	5,55	55,50
10.	Priprava podatkov za vris v kataster	kpl	1	5,00	5,00

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ 637,10 €**DDV(22%) 140,16 €**

SKUPAJ 777,26 €



Ponudba št. 7-2820-1992-SK

Naročnik:	Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača		
Predmet:	Senožeče 151E - dodatna JR		
Datum izdelave:	14.2.2017	Veljavnost ponudbe:	30 dni
Število strani:	x	Št. delovodnika:	___ / 17
ID:	SI93936559	Bančni računi:	Nova KBM d.d. SI56 0451 5000 2419 688
Matična številka:	3341836000	Način in rok plačila:	Po dogovoru/po pogodbi
Stroškovno mesto:	x		
Datum in način prevzema:	Po dogovoru.		
Izdelal:		Podpis:	
Direktor	Stanko Furlan, Član upravnega odbora	Podpis:	

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:
Senožče 151E - dodatna JR



Zap. št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
1.	Dobava in montaža LED svetilke GE SMBT 72W (z možnostjo redukcije)	kos	1	367,65	367,65
2.	Tokovne sponke	kos	2	5,90	11,80
3.	Konzola za montažo svetilke	kos	1	23,80	23,80
4.	Vežalni set za priklop svetilke	kos	1	52,00	52,00
5.	Drobni ter vezni material	%	5	3,91	19,55
6.	Dodatna dela po predhodnem dogovoru	%	10	4,56	45,60
7.	Priprava podatkov za vris v kataster	kpl	1	5,00	5,00

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ 525,40 €

DDV(22%) 115,59 €

SKUPAJ 640,99 €



Ponudba št. 7-2821-1993-SK

Naročnik:

Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača

Predmet:

Škoflje 47 - usmeritev svetilke glede na potrebe osvetljenosti

Datum izdelave:

14.2.2017

Veljavnost ponudbe:

30 dni

Število strani:

x

Št. delovodnika:

___ / 17

ID:

SI93936559

Bančni računi:

Nova KBM d.d.
SI56 0451 5000 2419 688

Matična številka:

3341836000

Način in rok plačila:

Po dogovoru/po pogodbi

Stroškovno mesto:

x

Datum in način prevzema:

Po dogovoru.

Izdela:

Podpis:

Direktor

Stanko Furlan,
Član upravnega odbora

Podpis:

POPIS DOBAV ZA PONUDBO:**Škoflje 47 - usmeritev svetilke glede na potrebe osvetljenosti**

Zap. št.	Opis postavke	Enota	Količina	Cena/enota	Cena
1.	Usmeritev svetilke za 90 stopinj na cestišče.	kos	1	40,00	40,00

REKAPITULACIJA:

SKUPAJ	40,00 €
DDV(22%)	8,80 €
SKUPAJ	48,80 €



JAVNA RAZSVETLJAVA d.d.
Litijska cesta 263, 1261 Ljubljana-Dobrunje, Slovenija
Tel.: +386 1 5863 600, + 386 1 5429 414
Fax.: +386 1 5429 400
E-mail: info@jr-lj.si
Web: http://www.jr-lj.si



O B Č I N A
DIVAČA

Cenik – vzdrževanje javne razsvetljave

Cenik – drobni material

JAVNA RAZSVETLJAVA, d.d.
LJUBLJANA
Litijska cesta 263
T

Občina Divača

Vzdrževanje javne razsvetljave - 2017



JAVNA RAZSVETLJAVA d.d.
Litijska cesta 263, 1261 Ljubljana-Dobrunje, Slovenija
Tel.: +386 1 5863 600, + 386 1 5429 414
Fax.: +386 1 5429 400
E-mail: info@jr-lj.si
Web: http://www.jr-lj.si

Postavka	EM	količina	cena	znesek
1 Sijalke				
VTF HME 125 W	kos	1	3,35	3,35
VTF HME 250 W	kos	1	5,42	5,42
VTF HME 400 W	kos	1	11,20	11,20
DULUX L 36W	kos	1	8,19	8,19
Na VT 50W	kos	1	6,31	6,31
Na VT 70 W	kos	1	6,96	6,96
Na VT 100 W	kos	1	7,54	7,54
Na VT 150 W	kos	1	8,70	8,70
Na VT 250 W	kos	1	10,80	10,80
Na VT 400 W	kos	1	11,44	11,44
Metal halogena 150W	kos	1	29,40	29,40
Metal halogena 250W	kos	1	38,50	38,50
Metal halogena 250W	kos	1	45,00	45,00
Sijalka CDM-T 150 W	kos	1	28,28	28,28
2 Dušilke in vžigalne naprave				
VTF 125 W	kos	1	14,08	14,08
VTF 250 W	kos	1	19,87	19,87
VTF 400 W	kos	1	18,90	18,90
Na in MHG 50 W	kos	1	13,00	13,00
Na in MHG 70 W	kos	1	19,21	19,21
Na in MHG 100 W	kos	1	24,20	24,20
Na in MHG 150 W	kos	1	31,00	31,00
Na in MHG 250W	kos	1	34,10	34,10
Naprava vžigalna 70	kos	1	10,10	10,10
Naprava vžigalna ENS 400	kos	1	14,80	14,80
Ecolumn 70W	kos	1	93,30	93,30
Ecolumn 100W	kos	1	101,60	101,60
Ecolumn 150W	kos	1	105,80	105,80
3 Stekla				
ST 50	kos	1	24,40	24,40
ST 100	kos	1	51,00	51,00
CX 100	kos	1	26,80	26,80
CX 200	kos	1	40,70	40,70
ARC 80	kos	1	21,00	21,00
ARC 90	kos	1	28,50	28,50

VITAL	kos	1	21,00	21,00
DISQ	kos	1	27,00	27,00
4 Svetilke				
ST 50	kos	1	130,80	130,80
ST 100	kos	1	177,40	177,40
CX 100	kos	1	164,20	164,20
CX 200	kos	1	229,70	229,70
ARC 80	kos	1	228,30	228,30
ARC 90	kos	1	247,20	247,20
VITAL	kos	1	176,00	176,00
GE	kos	1	227,60	227,60
Mini Brerra	kos	1	195,61	195,61
DISQ 36W	kos	1	227,60	227,60
KYRO 1x32W	kos	1	475,65	475,65
KYRO 1x100W E40	kos	1	152,10	152,10
SLBT LED 20 W	kos	1	202,20	202,20
SLBT LED 42 W	kos	1	217,15	217,15
SMBT LED 72 W	kos	1	327,65	327,65
Dobava in montaža LED smernika	kos	1	392,00	392,00
5 Kabli, spojke				
Zica P/F 16 mm ²	m	1	1,61	1,61
Kabel PP/PGP/3x1,5mm ²	m	1	0,54	0,54
Kabel NYY-J 3x 2,5 mm ²	m	1	0,91	0,91
Kabel NYY-J 5x 2,5 mm ²	m	1	1,54	1,54
Kabel NYY-J 5x6 mm ²	m	1	3,50	3,50
Kabel NYY-J 5x10 mm ²	m	1	5,46	5,46
Kabel NYY-J 5x16 mm ²	m	1	8,96	8,96
Kabel X00/0-A 2x16 mm ²	m	1	0,98	0,98
Kabel X00/0-A 4x16 mm ²	m	1	2,10	2,10
Dobava in montaža male samokrčne spojke, komplet s priborom	kos	1	50,05	50,05
Dobava in montaža velike samokrčne spojke, komplet s priborom	kos	1	69,55	69,55
Dobava in montaža kabelske spojke M-11, komplet s priborom in kabelsko maso	kos	1	87,75	87,75
Dobava in montaža kabelske spojke M-12, komplet s priborom in kabelsko maso	kos	1	119,59	119,59
6 Kandelabri, leseni drogovi				
h = 5m / pocinkan, vkop	kos	1	143,00	143,00
h = 7m / pocinkan, vkop	kos	1	273,00	273,00
h = 10m / pocinkan, vkop	kos	1	358,80	358,80
h = 5m / pocinkan, sidro	kos	1	182,00	182,00
h = 7m / pocinkan, sidro	kos	1	250,00	250,00
h = 10m / pocinkan, sidro	kos	1	390,00	390,00
Armirani poliester h = 5m, vkop	kos	1	152,00	152,00

Armironi poliester h = 7m, vkop	kos	1	288,00	288,00
Armironi poliester h = 10m, vkop	kos	1	465,00	465,00
Betonski drog N 9	kos	1	846,30	846,30
lesen drog	kos	1	182,00	182,00
7 Pleskanje kandelabrov				
h = 5m	kos	1	48,50	48,50
h = 7m	kos	1	96,90	96,90
h = 10m	kos	1	193,80	193,80
8 Inštalacijski material				
Okov E27 porcelan	kos	1	1,30	1,30
Okov E40 porcelan	kos	1	5,50	5,50
Priključna plošča PVE	kos	1	52,00	52,00
Varovalka FRA	kos	1	3,30	3,30
Konzola za drog	kos	1	23,80	23,80
Vratca za kandelaber	kos	1	14,30	14,30
Vratca za kandelaber AP	kos	1	22,10	22,10
Izolirna odcepna sponka	kos	1	8,50	8,50
Izolirna zatezna sponka	kos	1	5,90	5,90
Dvižni vod na drogu	kos	1	34,30	34,30
9 Prižigališča				
prižigališče veliko - do 5 odcepe	kos	1	1.573,00	1.573,00
prižigališče malo - nad 5 odcepov	kos	1	2.184,00	2.184,00
Stevec 1 fazni	kos	1	149,80	149,80
Stevec 3 fazni	kos	1	228,80	228,80
Stikalna ura	kos	1	57,50	57,50
GEO ura	kos	1	120,72	120,72
Foto celica	kos	1	50,10	50,10
Podnožje PK100	kos	1	6,50	6,50
Podnožje PK250	kos	1	12,20	12,20
Varovalka NV 100	kos	1	4,90	4,90
Varovalka NV250	kos	1	6,80	6,80
Kontaktor KN40	kos	1	62,70	62,70
Kontaktor KN63	kos	1	91,73	91,73
Kontaktor KN80	kos	1	216,30	216,30
Stikalo grebenasto 16A	kos	1	15,50	15,50
Stikalo grebenasto 35A	kos	1	30,30	30,30
Odvodnik napetosti	kos	1	31,50	31,50
Avtomatska varovalka 1P	kos	1	3,40	3,40
Avtomatska varovalka 3P	kos	1	12,60	12,60
Element EZN	kos	1	1,80	1,80
Varovalka	kos	1	0,80	0,80
Kapa varovalna	kos	1	1,20	1,20
Ključavnica	kos	1	30,20	30,20
10 Gradbena dela				

Strojni in delno ročni izkop kanala za kabel globine 0,8m, zasutje, opozorilna folija, zasutje s izkopanim materialom, utrjevanje	m	1	8,78	8,78
Izkop kanala za kabel gl. 0,8m, planiranje dna kanala, dobava in polaganje stigmafleks cevi fi 110mm, zasutje z izkopanim materialom 1 x cev	m	1	12,64	12,64
Izkop kanala za kabel globine 0,8m, planiranje dna kanala, dobava in polaganje stigmafleks cevi fi 110mm, zasutje cevi s pustim betonom 1 x cev	m	1	25,51	25,51
Dobava in polaganje stigmafleks cevi fi 110mm	m	1	2,15	2,15
Izdelava kompletnega tipskega jaška javne razsvetljave z litoželeznim pokrovom 60x60cm -	kos	1	279,89	279,89
Izdelava podstavka za prižigališče, komplet z izkopom, opažem in betonom	kos	1	222,69	222,69
Izdelava temelja za kandelaber višine 5m, z obetoniranjem, za postavitve kandelabra direktno	kos	1	76,83	76,83
Izdelava temelja za kandelaber višine 7m, z obetoniranjem, za postavitve kandelabra direktno	kos	1	107,12	107,12
Izdelava temelja za kandelaber višine 10m, z obetoniranjem, za postavitve kandelabra direktno	kos	1	166,66	166,66
Izdelava temelja za kandelaber višine 5m, z dobavo in vgradnjo sidra v beton, z izkopom	kos	1	114,14	114,14
Izdelava temelja za kandelaber višine 7m, z dobavo in vgradnjo sidra v beton, z izkopom	kos	1	150,67	150,67
Izdelava temelja za kandelaber višine 10m, z dobavo in vgradnjo sidra v beton, z izkopom	kos	1	197,73	197,73
Dobava in polaganje pocinkanega valjenca FeZn 25x4mm	m	1	2,21	2,21
Dobava in polaganje opozorilnega traku	m	1	0,20	0,20
Demontaža kandelabra h=5m s svetilko, z razbitjem temelja in odvoz na deponijo	kos	1	65,00	65,00
Demontaža kandelabra h=7m s svetilko, z razbitjem temelja in odvoz na deponijo	kos	1	79,82	79,82
Demontaža kandelabra h=10m s svetilko, z razbitjem temelja in odvoz na deponijo	kos	1	93,34	93,34
Zamenjava pokrova jaška 600x600mm, 15t	kos	1	97,37	97,37
Postavitve in odstranitve delovne premične zapore / na lokacijo / na dan	kpl	1	162,50	162,50

11 **Električne meritve in druge storitve**

Električne meritve s poročilom	kpl	1	200,00	200,00
Električne meritve za odkrivanje lokacije napake	kpl	1	420,00	420,00
Izvedba intervencijske zapore	kpl	1	50,00	50,00
Priprava podatkov za vpis v kataster - po posamezni svetilki	kos	1	5,00	5,00
Priprava podatkov za vpis v kataster - nad 4 svetilke naenkrat	kpl	1	20,00	20,00

VK monter	h	1	20,00	20,00
osebno vozilo	h	1	20,00	20,00
avtodvigalo 12m	h	1	40,00	40,00
tovorno vozilo HIAB	h	1	40,00	40,00

Občina Divača
cenik za drobni material - 2017



JAVNA RAZSVETLJAVA d.d.
 Litijska cesta 263, 1261 Ljubljana-Dobrunje, Slovenija
 Tel.: +386 1 5863 600, + 386 1 5429 414
 Fax.: +386 1 5429 400
 E-mail: info@jr-lj.si
 Web: http://www.jr-lj.si

	Postavka	EM	Cena
1	Aceton	kg	1,93
2	Adapter za vijačni priključek G 370	kos	1,54
3	Alkohol	l	13,32
4	Aluminij ploščati 30x4, 40x5 mm	kg	4,05
5	Apno hidrirano	kg	0,15
6	Barvilo dipi za grafite, 100 ml	kos	1,23
7	Brisače za grafite	kos	0,50
8	Brusilka Fe fi 115x6 mm	kos	1,28
9	Brusilka Fe fi 230x6 mm	kos	4,91
10	Cement v vrečah po 25 kg	kg	0,13
11	Cet čistilo za umivanje glav signalnih, 1 l	kos	2,20
12	Cev Al 15x15x2 mm	kg	3,42
13	Cev Al 25x25x2 mm	kg	4,22
14	Cev Al 20x20x3 mm	kg	4,48
15	Cev Al 30x30x3 mm	kg	8,02
16	Cev Al 40x40x3 mm	kg	3,50
17	Cev Al 50x20x3 mm	kg	4,32
18	Cev Al 50x50x3 mm	kg	3,14
19	Cev Alkaton PE 80 fi 60/8 bar	m	1,51
20	Cev Alkaton PE 80 fi 50/8 bar	m	2,82
21	Cev betonska fi 20 cm	kos	5,15
22	Cev betonska fi 25 cm	kos	3,52
23	Cev betonska fi 30 cm	kos	6,51
24	Cev betonska fi 40 cm	kos	4,58
25	Cev betonska fi 50 cm	kos	8,27
26	Cev brezšivna Fe fi 3/4" - 1"	kg	0,47
27	Cev brezšivna Fe fi 22x3,5 mm	kg	1,11
28	Cev brezšivna Fe fi 42x2,9 mm	kg	1,46
29	Cev brezšivna Fe fi 50x1,5 mm	kg	1,30
30	Cev brezšivna Fe fi 57x3 mm	kg	1,27
31	Cev brezšivna Fe fi 60,3x3-4 mm	kg	1,49
32	Cev brezšivna Fe fi 63,5x6,3 mm	kg	1,54
33	Cev brezšivna Fe fi 76x4 mm	kg	1,64
34	Cev brezšivna Fe fi 90x4 mm	kg	1,49
35	Cev brezšivna Fe fi 101,6x4 mm	kg	1,62
36	Cev brezšivna Fe fi 108x4 mm	kg	1,38
37	Cev brezšivna Fe fi 114x4 mm	kg	1,31
38	Cev brezšivna Fe fi 133x20-25 mm	kg	1,94

39	Cev brezšivna Fe fi 133x4 mm	kg	1,49
40	Cev brezšivna Fe fi 139,7x4 mm	kg	0,76
41	Cev brezšivna Fe fi 139,7x8 mm	kg	1,36
42	Cev brezšivna Fe fi 140x4 mm	kg	0,81
43	Cev brezšivna Fe fi 159,4x4,5 mm	kg	1,64
44	Cev brezšivna Fe fi 159x6,3-8 mm	kg	1,54
45	Cev brezšivna Fe fi 165,3x8 mm	kg	0,77
46	Cev brezšivna Fe fi 168x5,5 mm	kg	1,67
47	Cev brezšivna Fe fi 170x10 mm	kg	0,84
48	Cev brezšivna Fe fi 193,7x5,6 mm	kg	1,49
49	Cev brezšivna Fe fi 193,7x8 mm	kg	1,56
50	Cev brezšivna Fe fi 193x10 mm	kg	0,90
51	Cev brezšivna Fe fi 204x6,3 mm	kg	0,88
52	Cev brezšivna Fe fi 219,1x8 mm	kg	1,54
53	Cev brezšivna Fe fi 273x6,3-10 mm	kg	1,24
54	Cev brezšivna Fe fi 298x8 mm	kg	0,88
55	Cev euroflex PVC fi 12 mm	m	0,49
56	Cev euroflex PVC fi 16 mm	m	0,42
57	Cev okrogla Al fi 40 mm	kg	6,33
58	Cev okrogla Fe fi 10x1,5 mm	kg	1,51
59	Cev okrogla Fe fi 60,3x2 mm za znake	kg	1,49
60	Cev kvadratna Fe 20x20x2-3 mm	kg	0,99
61	Cev kvadratna Fe 25x25x2-3 mm	kg	0,73
62	Cev pravokotna Fe 40x20x2-3 mm	kg	0,77
63	Cev kvadratna Fe 40x40x2-3 mm	kg	0,84
64	Cev pravokotna Fe 50x30x2-3 mm	kg	1,12
65	Cev kvadratna Fe 50x50x2-3 mm	kg	1,20
66	Cev pravokotna Fe 60x40x2-3 mm	kg	1,12
67	Cev kvadratna Fe 80x80x2-3 mm	kg	0,99
68	Cev kvadratna Fe 100x100x2-3 mm	kg	1,05
69	Cev PN fi 13,5 mm	m	0,18
70	Cev PN fi 16 mm	m	0,20
71	Cev PN fi 23 mm	m	0,28
72	Cev PVC fi 50 mm	m	0,99
73	Cev PVC fi 75 mm	m	1,15
74	Cev RBT fi 16 mm	m	0,15
75	Cev RBT fi 23-26 mm	m	0,31
76	Cev RBT fi 32-35 mm	m	0,45
77	Cev šivna Rf A2 84x2 mm	m	12,36
78	Cev brezšivna Rf A4 fi 88,9x3 mm	m	72,65
79	Cev šivna Fe fi 273x5 mm	kg	0,72
80	Trak Rf A4, 200x2000x1 mm	kos	17,06
81	Deska + letve	m ³	266,23
82	Sponka vrstna 6 mm ² , 6x2, dvoredna, semaforska	kos	0,37
83	Cev tubofleks fi 13,5 mm	m	0,41
84	Cev tubofleks fi 36 mm	m	0,37
85	Cev tubofleks fi 48 mm	m	0,32

86	Cev zaščitna PVC za dvizni vod, 2 m	kos	27,99
87	Cilinder 848/10-30 tenis, JR	kos	6,64
88	Cilinder 848/10-30 ali cilinder A, SCPS	kos	4,41
89	Cilinder E 13, SCPS	kos	6,64
90	Cilinder E 13 8.9.11.6.6. T=4, 3 0,30/A, JR	kos	6,64
91	Cin 0,7 - 0,8 mm	kg	13,13
92	Čep pritrdilni za vezico	kos	0,52
93	Čep PVC fi 10 mm	kos	0,03
94	Čep PVC fi 12 mm	kos	0,19
95	Čep PVC fi 6 mm super vložek	kos	0,02
96	Čep PVC fi 8 mm	kos	0,02
97	Čep za uvodnico PG 16 mm	kos	0,17
98	Čevelj kabel Cu 1,5 mm ² /5	kos	0,29
99	Čevelj kabel Cu 2,5 mm ² /5/8	kos	0,18
100	Čevelj kabel Cu 2,5 mm ² /6	kos	0,07
101	Čevelj kabel Cu 4 mm ²	kos	0,12
102	Čevelj kabel Cu 6 mm ² /4	kos	0,15
103	Čevelj kabel Cu 6 mm ² /8	kos	0,35
104	Čevelj kabel Cu 10 mm ² /6	kos	0,17
105	Čevelj kabel Cu 10 mm ² /8	kos	0,21
106	Čevelj kabel Cu 10 mm ² /10	kos	0,17
107	Čevelj kabel Cu 16 mm ² /6	kos	0,47
108	Čevelj kabel Cu 16 mm ² /8	kos	0,47
109	Čevelj kabel Cu 16 mm ² /10	kos	0,20
110	Čevelj kabel Cu 25 mm ² /10	kos	0,31
111	Čevelj kabel Cu 25 mm ² /6	kos	0,31
112	Čevelj kabel Cu 25 mm ² /8	kos	0,35
113	Čevelj kabel Cu 35 mm ² /10	kos	0,31
114	Čevelj kabel Cu 35 mm ² /8	kos	0,45
115	Čevelj kabel A 2543 G /4 vilica	kos	0,04
116	Čevelj kabel Al 120 mm ² /14	kos	0,43
117	Čevelj kabel Al 16 mm ² /8	kos	0,80
118	Čevelj kabel Al 240 mm ² /21	kos	2,44
119	Čevelj kabel Al 50 mm ² /9	kos	0,95
120	Čevelj kabel Al-Cu 16 mm ² /8	kos	1,33
121	Čevelj kabel Al-Cu 25 mm ² /6	kos	0,32
122	Čevelj kabel Al-Cu 35 mm ² /10	kos	1,64
123	Čevelj kabel Al-Cu 50 mm ² /8/10	kos	2,40
124	Čevelj kabel Al-Cu 70 mm ² /12	kos	2,70
125	Čevelj kabel Al-Cu 95 mm ² /10/12	kos	3,66
126	Čevelj kabel Al-Cu 120 mm ² /12/16	kos	2,71
127	Čevelj kabel Al-Cu 150 mm ² /12	kos	4,19
128	Glava kabelska TKZO-P 4x70-150 mm	kos	21,70
129	Čevelj kabel Al-Cu 185 mm ² /10/12	kos	4,46
130	Čevelj kabel Al-Cu 240 mm ² /16	kos	26,62
131	Čevelj kabel izolirni 1,5mm ² /8	kos	0,13
132	Mazivo za kable	kos	15,88

133	Čopič	kos	2,48
134	Deska lesena za zaporno desko	kos	148,57
135	Deska Klemfiks	kos	29,09
136	Detektor radarski, mikrovalovni	kos	788,08
137	Distančnik za cev fi 110	kos	1,14
138	Doza Bergman 100x100 mm	kos	1,23
139	Doza Bergman 55-78	kos	4,05
140	Doza DPN-240	kos	10,90
141	Doza DPN-100	kos	1,38
142	Cev pravokotna Fe 40X40x2-3 mm	kg	21,32
143	Doza GW 44 001 N/O 65x35 mm	kos	0,69
144	Doza GW 44 217 N/O 190x140 mm	kos	8,57
145	Doza GW 44 207 N/O 190x140 mm	kos	6,72
146	Doza GW 44 206 N/O 150x110 mm	kos	3,08
147	Doza GW 44 429 N/O 300x220x120 mm	kos	29,21
148	Doza GW 40 001 N/O	kos	11,41
149	Elektroda EVB 3,25 mm	kg	2,83
150	Elektroda Rf R 29/9 2,5m	kg	21,45
151	Elektroda rutilen 2,5 mm	kg	3,12
152	Elektroda rutilen 3,25 mm	kg	2,64
153	Elektroda za litino	kos	8,46
154	Element 01 16 A	kos	1,17
155	Element 02 63 A	kos	2,89
156	Element EZ 25 A	kos	1,59
157	Element EZ 63 A	kos	2,54
158	Element EZR 63 A	kos	2,07
159	Element TZ 25 A	kos	1,87
160	Element TZ 63 A	kos	3,40
161	Element UZ 25 A	kos	2,76
162	Element UZ 63 A	kos	3,81
163	Emulzija, zaščita kovinskih materialov, Gleitmo 605, 1 kg	kos	23,23
164	Folija maskirna	tm	2,05
165	Garnitura I-39, I-40, T90, velikost 3x30/100	kos	246,65
166	Glava kabelska EN4 35/15	kos	11,89
167	Glava kabelska EN4 60/25	kos	13,52
168	Glava kabelska EN4 50/19	kos	12,36
169	Glava kabelska PPK G3 sucofi t	kos	14,95
170	Glava kabelska SKE-15/40 d-40 mm	kos	2,06
171	Guma v ploščah	kg	16,27
172	Ibitol	kg	1,65
173	Izolator jajčni	kos	4,64
174	Izolator P1-58	kos	4,05
175	Jurček za drog za zastavo	kos	2,91
176	Kabel A-2YF L 2Y 50x2x0,8 mm ²	m	2,96
177	Kabel flex-jz 7x1 mm ²	m	0,62
178	Kabel flex-jz 4x4 mm ² za talne svetilke	m	1,03
179	Kabel GG/L 3x2,5 mm ²	m	1,20

180	Kabel GG/L 4x2,5 mm ²	m	1,02
181	Kabel NHXH E30 5X2,5 mm ² RE tunel	m	1,87
182	Kabel NHXH E30 5x4 mm ² RE tunel	m	2,38
183	Kabel LIYCY 10x0,75 mm ²	m	1,31
184	Kabel LIYCY 19x0,75 mm ²	m	1,85
185	Kabel LIYCY 20x1,5 mm ²	m	3,48
186	Kabel LIYCY 2x0,75 mm ²	m	0,48
187	Kabel LIYCY 2x1 mm ²	m	0,73
188	Kabel LIYCY 2x1,5 mm ²	m	0,75
189	Kabel LIYCY 3x2x1 mm ²	m	3,63
190	Kabel LIYCY 4x1,5 mm ²	m	0,82
191	Kabel LIYCY 5x2x0,8 mm ²	m	1,59
192	Kabel LIYCY 7x0,75 mm ²	m	1,07
193	Kabel N2XH 3X2,5 mm ² RE tunel	m	0,80
194	Kabel N2XH 5X2,5 mm ² RE tunel	m	1,51
195	Kabel N2XH 5X4 mm ² RE tunel	m	1,50
196	Kabel NAYY-J 4x150 + 2,5 mm ²	m	11,21
197	Kabel NAYY-J 4x25 + 2,5 mm ²	m	4,97
198	Kabel NAYY-J 4x35 + 2,5 mm ²	m	2,37
199	Kabel NAYY-J 4x50 + 2,5 mm ²	m	3,83
200	Kabel NAYY-J 4x70 + 2,5 mm ²	m	3,46
201	Kabel NAYY-J 4x95 + 2,5 mm ²	m	6,24
202	Kabel NEON 6 kV	m	0,26
203	Kabel NYY-J 5x4 mm ²	m	2,00
204	Kabel NYY-J 7x2,5 mm	m	1,01
205	Kabel NYY-J 10x1,5 mm ²	m	1,07
206	Kabel NYY-J 16x1,5 mm	m	3,32
207	Kabel NYY-J 19x1,5 mm	m	1,63
208	Kabel NYY-J 21x1,5 mm ²	m	1,60
209	Kabel NYY-J 24x1,5 mm ²	m	2,74
210	Kabel NYY-J 30x1,5 mm ²	m	3,06
211	Kabel NYY-J 30x2,5 mm	m	3,34
212	Ključ za ključavnicu, obešanko	kos	0,63
213	Ključ JR	kos	1,97
214	Koleno PVC fi 110 mm	kos	1,14
215	Končnik kabelski 10x2 mm	kos	55,66
216	Končnik kabelski 20x2 mm	kos	89,16
217	Končnik kabelski 30x2 mm	kos	100,89
218	Končnik kabelski 50x2 mm	kos	136,69
219	Končnik kabelski 60x2 mm	kos	171,30
220	Kontaktor CNM 110-22 220/50	kos	181,60
221	Kontaktor KN 6	kos	86,04
222	Kontaktor KN 9	kos	39,10
223	Kontaktor KN 12	kos	16,75
224	Kontaktor KN 16	kos	28,17
225	Kontaktor KN 22	kos	36,57
226	Kontaktor KN 30	kos	51,29

227	Kontaktor KN 43	kos	76,05
228	Kotnik Al 24x24x2 mm	kg	6,80
229	Kotnik Al 30x30x3 mm	kg	3,12
230	Kreda šolska	kos	0,11
231	Krpa čistilna	kg	3,39
232	Krpa izolirna 800 412	kos	12,26
233	Lak nitro, 0,75 l	kg	6,02
234	Lak plastiglas 1107 bel	kg	14,30
235	Lak plastiglas črn	kg	14,30
236	Lak temeljni za plastiko, 1 l	kos	29,63
237	Lepilo cianokol	kos	5,49
238	Lepilo epoxi A+B komponent	kg	4,13
239	Lepilo HILTI dvokomponentn	kos	1,54
240	Lepilo Neostik	kos	2,75
241	Magnet elektro	kos	4,48
242	Matica M3, Rf A2, DIN 934	kos	0,01
243	Matica M3, Zn, 8.8, DIN 934	kos	0,00
244	Matica M4, Zn, 8.8, DIN 934	kos	0,00
245	Matica samovarovalna M4	kos	0,02
246	Matica M4, Rf A2, DIN 934	kos	0,02
247	Matica M5, Zn, 8.8, DIN 934	kos	0,00
248	Matica krilna M6, Zn, 8.8, DIN 315	kos	0,16
249	Matica M6, Zn, 8.8, DIN 934	kos	0,01
250	Matica M6, Rf A2, DIN 934	kos	0,02
251	Matica M6, Rf A4, DIN 934	kos	0,02
252	Matica samovarovalna M6	kos	0,01
253	Matica samovarovalna M6, Rf A2, DIN 985	kos	0,05
254	Matica M8, Zn, 8.8, DIN 934	kos	0,01
255	Matica kronska M8, Rf A2, DIN 936, DIN 937	kos	2,15
256	Matica M8, Rf A2, DIN 934	kos	0,05
257	Matica M8, Rf A4, DIN 934	kos	0,08
258	Matica samovarovalna M8, Rf A2, DIN 985	kos	0,05
259	Matica M10, Zn, 8.8, DIN 934	kos	0,02
260	Matica krilna M10, Zn, 8.8, DIN 315	kos	0,41
261	Matica M10, Rf A2, DIN 934	kos	0,10
262	Matica M10, Rf A4, DIN 934	kos	0,07
263	Matica M12, Zn, 8.8, DIN 934	kos	0,04
264	Matica M12, Rf A2, DIN 934	kos	0,13
265	Matica M12, Rf A4, DIN 934	kos	0,16
266	Matica M14, Zn, 8.8, DIN 934	kos	0,07
267	Matica M16, Zn, 8.8, DIN 934	kos	0,09
268	Matica M16 MS, Zn, 8.8, DIN 934	kos	3,92
269	Matica M16, Rf A2, DIN 934	kos	0,28
270	Matica M18, Zn, 8.8, DIN 934	kos	0,16
271	Matica M20, Zn, 8.8, DIN 934	kos	0,17
272	Matica M22, Zn, 8.8, DIN 934	kos	0,27
273	Matica M24, Zn, 8.8, DIN 934	kos	0,33

274	Matica M30, Zn, 8.8, DIN 934	kos	1,53
275	Matica M36, Zn, 8.8, DIN 934	kos	1,69
276	Sprej HSW-100, vazelin	kos	24,41
277	Kabel LIYCY 24x0,75 mm ²	m	2,11
278	Matica PG za uvodnico fi 27-29 mm	kos	0,30
279	Matica PG za uvodnico fi 36 mm	kos	0,54
280	Matica za uvodnico PG 16, halogen free	kos	0,12
281	Matica za uvodnico PG 21, halogen free	kos	0,17
282	Mavec	kg	0,59
283	Mivka v vrečah	kg	0,08
284	Mreža armaturna, dim. 1000x2000 mm, okno 100x100 mm,	kos	34,45
285	Mreža armaturna, dim. 1000x2000 mm, okno 400x400 mm,	kos	5,38
286	Mreža armaturna, dim. 1000x2000 mm, okno 800x800 mm,	kos	51,68
287	Mreža armaturna, dim. 1000x2000 mm, okno 900x900 mm,	kos	43,06
288	Mreža armaturna, dim. 6000x2150 mm, okno 150x200 mm,	kos	103,19
289	Nalepka z okvirjem 38/11	kos	13,71
290	Nalepka ESO 5 A4, bela	kos	1,84
291	Nalepka IZHOD	kos	0,50
292	Nalepka JAVNA RAZSVETLJAVA za glave signalne	kos	0,17
293	Nalepka JAVNA RAZSVETLJAVA za prenosne semaforje	kos	0,69
294	Nalepka KOLESARJI - PEŠCI	kos	0,37
295	Nalepka PLAKATIRANJE PREPOVEDANO	kos	1,68
296	Nalepka PRITISNI TIPKO IN POČAKAJ	kos	0,47
297	Nalepka SAMO ZA SLEPE	kos	0,65
298	Nalepka SIGNAL ZA PEŠČE	kos	0,45
299	Nalepka SISTEM TN-C, TN-S	kos	1,36
300	Nalepka SISTEMI	kos	1,36
301	Nalepka VISOKA NAPETOST	kos	0,39
302	Net pop 4x12	kos	0,02
303	Nipel za E27+ E40	kos	0,73
304	Nosilec 1/10	kos	0,78
305	Nosilec 2/10	kos	1,15
306	Nosilec 3/10	kos	1,46
307	Nosilec 800 429	kos	2,25
308	Nosilec D-12 mm 80 20 01	kos	3,71
309	Nosilec kablenske police 90x40x3 mm, Rf A4	kos	0,86
310	Nosilec kablenske police 96x40x3 mm, Rf A4	kos	0,90
311	Nosilec kablenske police 190x40x6 mm, Rf A4	kos	1,18
312	Nosilec kablenske police 240x40x20 mm, Rf A4	kos	3,20
313	Nosilec kovinski za neon cev	kos	0,16
314	Nosilec prečni 542x40x36 mm	kos	1,40
315	Nosilec štarterja za axial	kos	1,40
316	Nosilec vzdolžni 2000x40x40 mm	kos	15,40
317	Nosilec vzdolžni 6000x40x40 mm	kos	46,20
318	Nosilec za korito ABS (Erfurt), Rf	kos	3,84
319	Nosilec PVC za neon cev	kos	0,22
320	Nosilec zložljivi prometnega znaka za stožec	kos	25,33

321	Objemka OBM fi 6/8/10	kos	0,46
322	Objemka pešel PVC	kos	0,13
323	Objemka plastična 800 801	kos	1,46
324	Objemka za drogovnike, Zn	kos	10,56
325	Objemka za drog semafor Al 0-90	kos	6,46
326	Objemka za kabel fi 18 mm	kos	2,70
327	Objemka za kabel fi 22 mm	kos	2,03
328	Objemka za kabel fi 28 mm	kos	2,75
329	Objemka za kabel fi 32 mm	kos	2,37
330	Objemka za kabel fi 40 mm	kos	3,96
331	Objemka za kabel fi 55 mm	kos	3,44
332	Objemka za kabel fi 60 mm	kos	4,07
333	Obroč za UD-UE	kos	35,27
334	Obroček KAVŠ - srca	kos	1,43
335	Odstranjevalec barve za sitotisk	l	1,88
336	Odstranjevalec lepila	kos	9,91
337	Ogrevanje betona	m3	3,88
338	Oklep za cev PN fi 13,5 mm	kos	0,05
339	Oklep za cev PN fi 16 mm	kos	0,07
340	Oklep za cev PN fi 23 mm	kos	0,14
341	Palica novilon PVC za preklopni drog za fotometer	kg	15,26
342	Palica navojna M8x1000 mm, Rf A2, DIN 975	kos	2,49
343	Palica navojna M8x3000 mm, Rf A4, DIN 975	kos	5,33
344	Palica navojna M10x1000 mm, Rf A2, DIN 975	kos	3,68
345	Palica navojna M10x3000 mm, Rf A4, DIN 975	kos	7,73
346	Palica navojna M12x1000 mm, Rf A2, DIN 975	kos	5,81
347	Palica navojna M12x3000 mm, Rf A4, DIN 975	kos	13,97
348	Palica navojna M16x1000 mm, Rf A2, DIN 975	kos	1,27
349	Palica navojna M16x1000 mm, Zn, 4.6, DIN 975	kos	2,40
350	Palica navojna M20x1000 mm, Zn, 4.6, DIN 975	kos	3,34
351	Palica navojna M24x1000 mm, Zn, 4.6, DIN 975	kos	8,24
352	Palica navojna za glavo signalno	kos	3,55
353	Papir smirkov	kos	2,10
354	Papir stekleni	m	3,94
355	Pasta Cinol	kos	0,80
356	Pasta Dom	kos	0,68
357	Pasta Helomix	kos	0,03
358	Pasta Politol	kos	0,88
359	Pena purpen, 500 ml	kos	4,13
360	Perle - refleksit	kg	1,04
361	Pesek	m3	9,12
362	Pletenica Cu 10 mm2	m	4,31
363	Plin acetilen	kg	7,81
364	Plin kisik	kg	2,00
365	Plin krysal	kg	5,61
366	Plin mešanica argon in CO2	kg	6,39
367	Plin propan	kg	1,21

368	Plin za gospodinjstvo	kg	1,21
369	Pločevina Al 1 mm	kg	4,38
370	Pločevina Al 1,5 mm	kg	3,40
371	Pločevina Al 2 mm	kg	3,91
372	Pločevina Al 3 mm	kg	5,48
373	Pločevina Al za ulično tablo, dimenzije 1200x200 mm	kos	184,42
374	Pločevina Fe 1,5 mm	kg	1,19
375	Pločevina Fe 2 mm	kg	0,62
376	Pločevina Fe 3 mm	kg	1,12
377	Pločevina Fe 4 mm	kg	1,12
378	Pločevina Fe 6 mm	kg	1,12
379	Pločevina Fe 12 mm	kg	0,90
380	Pločevina Fe 15 mm	kg	1,22
381	Pločevina Fe 20 mm	kg	1,21
382	Pločevina Fe 25 mm	kg	1,14
383	Pločevina Fe 30 mm	kg	0,83
384	Pločevina Rf A2 1,5 mm	kg	3,49
385	Pločevinka, 5 l	kos	2,65
386	Plošča 6x40x190 mm	kos	0,89
387	Plošča 70x120 mm	kos	0,12
388	Plošča ABS črna 1600x800 mm	kos	18,99
389	Plošča ABS siva 2050x400 mm	kos	12,88
390	Plošča ABS siva 1500x1205 mm	kos	29,28
391	Plošča Fe 300x1250x2500 mm	kg	3,14
392	Plošča končna KP 16 PA	kos	0,20
393	Plošča končna KP 4	kos	0,11
394	Plošča končna VS 6/02, KP 4 PAM mini	kos	0,11
395	Plošča kulir 40x40 mm	kos	1,29
396	Plošča mehka	kos	0,09
397	Plošča napisna WKM 8/30+18/43	kos	0,47
398	Plošča napisna NP 50	kos	0,03
399	Plošča nosilna 6 W 46	kos	7,23
400	Plošča opažna 100x50 cm	kos	10,07
401	Plošča opažna 150x50 cm	kos	14,87
402	Plošča opažna 200x50 cm	kos	19,30
403	Plošča opažna 244x125 cm	kos	65,29
404	Plošča opažna, 250x50x2,7 cm	kos	24,22
405	Plošča opažna 250x125 cm	kos	110,98
406	Plošča PVC 630x1000 mm	kos	32,30
407	Plošča PVC trda, 1000x2000 mm	kos	233,84
408	Plošča za asfalt, močnejša, za koreninski količek fi 60 mm	kos	10,53
409	Plošča za PKS svetilko	kos	2,04
410	Plošča za PL 4 NT	kos	16,36
411	Podaljšek za količek koreninski	kos	20,43
412	Podložka fi 3 mm, Zn, 8.8, DIN 125	kos	0,04
413	Podložka fi 4 mm, Zn, 8.8, DIN 125	kos	0,00
414	Podložka fi 4 mm, Rf A2, DIN 125	kos	0,00

415	Podložka fi 5 mm, Zn, 8.8, DIN 125	kos	0,00
416	Podložka fi 5 mm, Rf A4, DIN 125	kos	0,00
417	Podložka fi 6 mm, Zn, 8.8, DIN 125	kos	0,00
418	Podložka fi 6 mm, Rf A2, DIN 125	kos	0,02
419	Podložka fi 6 mm, Rf A4, DIN 125	kos	0,01
420	Podložka fi 8 mm, Rf A2, DIN 125	kos	0,05
421	Podložka fi 8 mm, Rf A4, DIN 433, DIN 125	kos	0,05
422	Podložka fi 10 mm, Zn, 8.8, DIN 127	kos	0,02
423	Podložka fi 10 mm, Rf A2, DIN 125	kos	0,08
424	Podložka fi 10 mm, Rf A4, DIN 433	kos	0,02
425	Podložka fi 12 mm, Zn, 8.8, DIN 125	kos	0,10
426	Podložka fi 12 mm, Rf A2, DIN 125	kos	0,04
427	Podložka fi 14 mm, Zn, 8.8, DIN 125	kos	0,02
428	Podložka fi 16 mm, Zn, 8.8, DIN 125	kos	0,04
429	Podložka fi 16 mm, Rf A2, DIN 125	kos	0,08
430	Podložka fi 20 mm, Zn, 8.8, DIN 125	kos	0,07
431	Podložka fi 22 mm, Zn, 8.8, DIN 125	kos	0,04
432	Podložka fi 24 mm, Zn, 8.8, DIN 125	kos	0,10
433	Podložka fi 27 mm, Zn, 8.8, DIN 125	kos	0,12
434	Podložka fi 28 mm, Zn, 8.8, DIN 125	kos	0,15
435	Podložka fi 30 mm, Zn, 8.8, DIN 125	kos	0,16
436	Podložka fi 36 mm, Zn, 8.8, DIN 125	kos	0,23
437	Podložka fi 42 mm, Zn, 8.8, DIN 125	kos	0,74
438	Podložka široka fi 6 mm, Rf A2, DIN 9021	kos	0,02
439	Podložka široka fi 6 mm, Zn, 8.8, DIN 9021	kos	0,01
440	Podložka široka fi 8 mm, Zn, 8.8, DIN 125, DIN 9021	kos	0,02
441	Podložka široka fi 8 mm, Rf A2, DIN 9021	kos	0,05
442	Podložka široka fi 10 mm, Rf A2, DIN 9021	kos	0,07
443	Podložka široka fi 16 mm, Zn, 8.8, DIN 9021	kos	0,12
444	Podložka vzmetna fi 3 mm, Rf A2, DIN 127	kos	0,00
445	Podložka vzmetna fi 4 mm, Zn, 8.8, DIN 127	kos	0,00
446	Podložka vzmetna fi 4 mm, Rf A2, DIN 127	kos	0,01
447	Podložka vzmetna fi 5, Zn, 8.8, DIN 429	kos	0,00
448	Podložka vzmetna fi 5 mm, Rf A4, DIN 127	kos	0,01
449	Podložka vzmetna fi 6 mm, Zn, 8.8, DIN 127	kos	0,00
450	Podložka vzmetna fi 6 mm, Rf A2, DIN 127	kos	0,01
451	Podložka vzmetna fi 8 mm, Rf A2, DIN 127	kos	0,02
452	Podložka vzmetna fi 8 mm, Rf A4, DIN 127	kos	0,02
453	Podložka vzmetna fi 8 mm, Zn, 8.8, DIN 127	kos	0,03
454	Podložka vzmetna fi 10 mm, Zn, 8.8, DIN 127	kos	0,01
455	Podložka vzmetna fi 10 mm, Rf A2, DIN 127	kos	0,03
456	Podložka vzmetna fi 10 mm, Rf A4, DIN 127	kos	0,02
457	Podložka vzmetna fi 12 mm, Zn, 8.8, DIN 127	kos	0,08
458	Podložka vzmetna fi 12 mm, Rf A2, DIN 127	kos	0,04
459	Podložka vzmetna fi 12 mm, Rf A4, DIN 127	kos	0,09
460	Podložka vzmetna fi 16 mm, Zn, 8.8, DIN 127	kos	0,05
461	Podložka vzmetna fi 20 mm, Zn, 8.8, DIN 127	kos	0,08

462	Podložka vzmetna fi 24 mm, Zn, 8.8, DIN 127	kos	0,14
463	Podstavek za Klemfix, mali	kos	14,43
464	Podstavek za Klemfix, veliki	kos	21,45
465	Podstavek za stožec gibljivi	kos	8,39
466	Podstavek usmerjevalni / označevalni, začetni / končni	kos	63,39
467	Podstavek usmerjevalni / označevalni, sredinski	kos	41,91
468	Pokrov ali kapa PVC za drog za prometni znak - kanja, meb	kos	1,08
469	Pokrov ali kapa PVC za drog za prometni znak - eltez	kos	0,23
470	Pokrov bombirni fi 100/108 mm	kos	2,21
471	Pokrov bombirni fi 60/108 mm	kos	1,81
472	Pokrov bombirni fi 76/108 mm	kos	1,81
473	Pokrov bombirni fi 90/130 mm	kos	2,84
474	Pokrov perforiran fi 50 mm	kos	1,14
475	Pokrov PK 100	kos	1,58
476	Pokrov sponk	kos	3,85
477	Pribor za nameščanje svetilk 2411400134	kos	17,10
478	Pribor za nameščanje svetilk 5NA 181A34	kos	41,46
479	Pribor za nameščanje svetilk artikel 3202	kos	13,57
480	Pribor za nameščanje svetilk artikel 3205	kos	3,96
481	Pribor za nameščanje svetilk artikel 640, 1x26 W	kos	72,60
482	Pribor za nameščanje svetilk Intra 4x18	kos	1,24
483	Pribor za nameščanje svetilk SP - CM 1216	kos	29,77
484	Pribor za nasaditev AXIAL svetilk	kos	5,21
485	Pritrdilka končna PKPA	kos	0,27
486	Procesor S 2002 za fiberoptiko	kos	1.399,60
487	Profil gumi l 5x0,9 cm	m	0,50
488	Razdelilec šuko	kos	2,65
489	Razredčilo Acryl	kos	4,99
490	Razredčilo Bukolit	kos	1,93
491	Razredčilo CMA za barve za svetilke	kos	5,48
492	Razredčilo Cololes	kos	1,70
493	Razredčilo Dilulente	kos	3,10
494	Razredčilo Henelit	kos	3,10
495	Razredčilo Jotomastic	kos	2,41
496	Razredčilo Kiefer	kos	0,75
497	Razredčilo Max Tir	kos	9,26
498	Razredčilo Mobihel	kos	3,90
499	Razredčilo nitro, 1l	kg	3,36
500	Razredčilo Plastiglas 242	kg	5,68
501	Razredčilo PUR	kos	3,47
502	Razredčilo Rapido 243	kos	4,26
503	Razredčilo Selemiks	kos	4,20
504	Razredčilo Veronil ali Signol	kg	3,22
505	Razredčilo sintetično	kos	2,73
506	Razredčilo Sintol	kos	4,01
507	Razredčilo Stollrefleks	kos	0,82
508	Razredčilo SW 105	kos	1,40

509	Razredčilo Syucrom Ral	kg	2,73
510	Razredčilo Tekapur	kos	4,48
511	Razredčilo Tesarol (razredčilo za barvo antik)	kg	3,16
512	Razredčilo Thinner No 17	kos	1,57
513	Razredčilo za sitotisk	l	9,03
514	Doza razvodna PVC 100x100 mm	kos	1,65
515	Doza razvodna PVC 80x80 mm	kos	1,33
516	Doza razvodna silumin 80x80 mm	kos	3,76
517	Rebro ojačitveno za kandelabre	kos	3,09
518	Reduktor preklopnik 35-400	kos	16,53
519	Regulator KTE04 B	kos	56,85
520	Rele PR 59 220V	kos	28,42
521	Rele TRP 3131 24 V DC	kos	4,34
522	Ročaj za valjček za grafite	kos	0,92
523	Ročka Al za omare	kos	8,53
524	Ročka NH za varovalke	kos	12,91
525	Rozeta za svetilko, Cu	kos	55,12
526	Nosilec za korito ABS (Erfurt), Rf, kotni	kos	0,90
527	Skoba 11-18, SK 8-18	kos	0,06
528	Skoba OG-16, SPN-16, PNS 13,5	kos	0,06
529	Skoba SPN 13.5, SPN 16	kos	0,05
530	Skoba SPN-23	kos	0,06
531	Smernik cestni	kos	3,23
532	Sonda ozemljitvena	kos	25,48
533	Sponka Al 25-95mm ²	kos	1,93
534	Sponka Al-Cu 6-35 mm ²	kos	3,38
535	Sponka Al-Cu Al35-Cu25 mm ²	kos	4,24
536	Sponka kotna 80 11 01	kos	4,04
537	Sponka križna Rf + Cu 60x60 mm	kos	4,55
538	Sponka križna Cu 50x50 mm	kos	2,50
539	Sponka križna Cu 60x60 mm	kos	9,47
540	Sponka nosilna 800601	kos	5,28
541	Sponka odcepna Cu 4-25 mm ²	kos	4,02
542	Sponka odcepna Cu 6-50 mm ²	kos	6,38
543	Sponka odcepna IOS-1	kos	3,45
544	Sponka odcepna IOS-4 70/35 mm	kos	6,68
545	Sponka PSK	kos	2,65
546	Spona sklepna, 50x50 mm	kos	0,73
547	Sponka TVN 12	kos	6,32
548	Sponka TVN 16	kos	7,34
549	Sponka za jekleno vrv	kos	0,58
550	Sponka za vrv jekleno pritrdilna	kos	20,82
551	Sponka zatezna mala 801 801	kos	5,93
552	Sponka zatezna velika 170 615	kos	4,56
553	Sponka zeta 10 mm ²	kos	0,45
554	Sponka zeta 16 mm ²	kos	0,73
555	Sponka zeta 25 mm ²	kos	1,35

556	Sponka zeta 35 mm ²	kos	1,50
557	Sponka zeta 6 mm ²	kos	0,29
558	Sprej 70-03 obdelava kovin, 300 ml	kos	14,10
559	Sprej 70-15 za razmaščevanje, 500 ml	kos	5,84
560	Sprej ALU 70-16	kos	13,04
561	Sprej Zn 70-43 svetli, 400 ml	kos	18,53
562	Sprej Prisma za označevanje tal, 400 ml ali 500 ml	kos	5,11
563	Sprej črn, zaščitni	kos	14,61
564	Sprej kontakt	kos	9,32
565	Sprej Maxibrill, 600 ml	kos	3,47
566	Sprej montzex SLX za šobe	kos	4,34
567	Sprej MOS 2	kos	2,76
568	Sprej odvijajč, 400 ml	kos	12,58
569	Sprej plastični lak	kos	5,23
570	Sprej WD 40 ali Multilube, 400 ml	kos	13,57
571	Sprej za CPS - Rocal	kos	23,31
572	Stikalo 4G 10-51 PK	kos	11,07
573	Stikalo 4G 10-51 U RK	kos	6,60
574	Stikalo 4G 10-53 PK	kos	16,08
575	Stikalo 4G 10-54 PK	kos	12,10
576	Stikalo 4G 16-53 PK	kos	11,41
577	Stikalo 4G 25-52 U	kos	16,54
578	Stikalo 4G 25-53 U	kos	15,74
579	Stikalo 4G 25-90 PK	kos	15,76
580	Stikalo 4G 40-10 PK	kos	36,94
581	Stikalo 4G 40-10 U	kos	15,68
582	Stikalo 4G 25-10 U	kos	19,89
583	Stikalo DME 25/16-251	kos	4,31
584	Stikalo fid 25-40 A	kos	33,97
585	Strup za podgane, 250 g	kos	2,94
586	Sveder fi 22 mm	kos	45,05
587	Matica samovarovalna M12, Zn, 8.8, DIN 985	kos	0,05
588	Tarco 80	l	7,38
589	Tekočina premier	l	3,45
590	Telo svetlobno, odbojno, obojestransko reflektivno, dreče, z	kos	6,46
591	Tesnilo TDUX 90	kos	31,90
592	Tesnilo TDUX 100	kos	34,69
593	Tesnilo termoband	kos	3,40
594	Timer interval za fiberoptiko	kos	89,51
595	Trak dekorodal	kos	2,12
596	Trak dvolepilni	kos	7,15
597	Trak izolirni	kos	1,23
598	Trak lepilni	kos	1,25
599	Trak ličarski	kos	2,07
600	Trak opozorilni PVC VN, 2,5 kg, 250 m	kg	3,13
601	Trak PVC superstrong	m	0,03
602	Trak Rf 0,8x20 mm	m	1,19

603	Trak rotex		
604	Trak Scotch za označevanje kabla	kos	6,56
605	Trak SLW 41/20/B za označevanje	kos	17,95
606	Trdilec Acril	kg	44,57
607	Trdilec Henelit	kg	7,56
608	Trdilec Jotomastic	kg	1,74
609	Trdilec Mobihel, 0,5 l	kg	8,74
610	Trdilec Selemiks	kos	8,60
611	Trdilec Syncron	kos	17,48
612	Trdilec za lak grafit črni	l	10,30
613	Trikotnik za glavo signalno, vmesni	kos	8,74
614	Tulec Al 16 mm ²	kos	17,66
615	Tulec Al 185 mm ²	kos	0,75
616	Tulec Al 25 mm ²	kos	1,86
617	Tulec Al 35 mm ²	kos	0,75
618	Tulec Al 95 mm ²	kos	0,86
619	Tulec Cu 6 mm ²	kos	0,71
620	Tulec Cu 10 mm ²	kos	0,46
621	Tulec Cu 16 mm ²	kos	0,49
622	Tulec Cu 25 mm ²	kos	0,54
623	Tulec Cu 35 mm ²	kos	0,55
624	Tulec Cu 50 mm ²	kos	0,63
625	Tulec Cu za svetilko UL	kos	0,92
626	Tulec H 0,75/14 BD bel	kos	27,13
627	Tulec H 1,5/14 BD rdeč	kos	0,03
628	Tulec H 1/14 BD rumen	kos	0,03
629	Tulec H 2,5/14BD moder	kos	0,03
630	Tulec PAN 1 št od 0 do 9	kos	0,04
631	Tulec PAN O št 0-9	kos	0,01
632	Tulec Al 50 mm ²	kos	0,84
633	Tulec Al 70 mm ²	kos	0,90
634	Tulec Al 120 mm ²	kos	1,90
635	Tulec Al 150 mm ²	kos	2,02
636	Tulec Al 240 mm ²	kos	6,24
637	Tulec Al-Cu 16/16 mm ²	kos	8,23
638	Tulec Al-Cu 25/35/16 mm ²	kos	10,44
639	Tulec Al-Cu 35/35 mm ²	kos	11,12
640	Tulec Cu 120 mm ²	kos	1,36
641	Tuljava CHM 220 V	kos	22,47
642	Utež betonska	kos	9,26
643	Uvodnica PG, fi 7 mm	kos	0,28
644	Uvodnica PG 11, fi 12 mm	kos	0,34
645	Uvodnica PG 12, fi 11 mm	kos	0,39
646	Uvodnica PG 16, halogen free z matico	kos	0,75
647	Uvodnica PG, fi 27-29 mm	kos	1,36
648	Uvodnica PG, fi 36 mm	kos	3,83
649	Uvodnica PG, fi 12 mm	kos	0,28

650	Uvodnica PG 21, halogen free z matico	kos	0,98
651	Uvodnica PG 16, halogen free	kos	0,49
652	Uvodnica PG 21, halogen free	kos	0,81
653	Valjček pena za grafite	kos	0,92
654	Varovalka 2 A axial DI	kos	0,52
655	Varovalka 6 A	kos	0,22
656	Varovalka 10 A	kos	0,21
657	Varovalka 16 A	kos	0,21
658	Varovalka 20 A	kos	0,23
659	Varovalka 25 A	kos	0,23
660	Varovalka 35 A	kos	0,46
661	Varovalka 63 A	kos	0,46
662	Varovalka cevna 0,63 A	kos	0,08
663	Varovalka cevna 1,25 A	kos	0,09
664	Varovalka cevna 1,6 A F+T	kos	0,24
665	Varovalka cevna 16 A	kos	0,06
666	Varovalka cevna 2,5 A	kos	0,10
667	Varovalka cevna 3,15 A	kos	0,10
668	Varovalka cevna F 4 A GESIG	kos	0,18
669	Varovalka cevna F 10 A 5x20	kos	0,21
670	Varovalka cevna T 0,2 A	kos	0,08
671	Varovalka cevna T 6,3 A	kos	0,12
672	Veriga Zn	m	0,78
673	Vežica PVC	kos	0,27
674	Vežišče varovalno PMV	kos	3,65
675	Vijak imbus M4x25 mm, Rf A2, DIN 6912, DIN 912	kos	0,07
676	Vijak iverni 4x35 mm, Zn, 8.8, DIN 7982	kos	0,01
677	Vijak kniping 2,9 mm, Zn, 8.8, DIN 7981, DIN 7982	kos	0,01
678	Vijak kniping 3,9x6,5 mm, Zn, 8.8, DIN 7981, DIN 7982	kos	0,02
679	Vijak kniping 3,9x16 mm, Zn, 8.8, DIN 7981, DIN 7982	kos	0,02
680	Vijak kniping 4,8x45 mm, Rf A2, DIN 7981, DIN 7982	kos	0,14
681	Vijak kniping 4,9 mm, Zn, 8.8, DIN 7981, DIN 7982	kos	0,02
682	Vijak lesni M3, Zn, 8.8, DIN 7982	kos	0,01
683	Vijak lesni M4, Zn, 8.8, DIN 571	kos	0,01
684	Vijak lesni M5, Zn, 8.8, DIN 571	kos	0,02
685	Vijak lesni M6, Zn, DIN 571	kos	0,04
686	Vijak lesni M8, Zn, 8.8, DIN 571	kos	0,02
687	Vijak lesni M5x35 mm, Rf A4	kos	0,09
688	Vijak lesni M5x40 mm, Rf A4, DIN 571	kos	0,09
689	Vijak lesni M6x50 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,15
690	Vijak M2x15 mm	kos	0,06
691	Vijak M3x16 mm, Zn, 8.8, DIN 7985	kos	0,01
692	Vijak M3x10 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,01
693	Vijak M3x15 mm, Zn, 8.8, DIN 7985	kos	0,01
694	Vijak M3x20 mm, Zn, 8.8, DIN 84	kos	0,01
695	Vijak M3x25 mm, Zn, 8.8, DIN 7985	kos	0,03
696	Vijak M3x35 mm, Rf A2, DIN 84, DIN 7985	kos	0,02

697	Vijak M4x6 mm, Zn, 8.8, DIN 84	kos	0,01
698	Vijak M4x10 mm, Zn, 8.8, DIN 7985	kos	0,01
699	Vijak M4x10 mm, Rf A2, DIN 7985	kos	0,02
700	Vijak M4x15 mm, Zn, 8.8, DIN 84	kos	0,01
701	Vijak M4x16 mm	kos	0,01
702	Vijak M4x20 mm, Zn, 8.8, DIN 84, DIN 963, DIN 965, DIN 7985	kos	0,02
703	Vijak M4x20 mm, Rf A2, DIN 7985	kos	0,09
704	Vijak M4x25 mm, Zn, 8.8, DIN 84	kos	0,01
705	Vijak M4x30 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,02
706	Vijak M4x30 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,10
707	Vijak M4x40 mm, Zn, 8.8, DIN 84	kos	0,01
708	Vijak M4x50 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,03
709	Vijak M5x10 mm, DIN 7985	kos	0,02
710	Vijak M5x16 mm, Zn, 8.8, DIN 84	kos	0,02
711	Vijak M5x20 mm, Zn, 8.8, DIN 7985	kos	0,02
712	Vijak M5x25 mm, Zn, 8.8, DIN 84	kos	0,01
713	Vijak M5x30 mm, Zn, 8.8, DIN 963, DIN 965	kos	0,02
714	Vijak M5x35 mm	kos	0,01
715	Vijak M5x50 mm, Zn, 8.8, DIN 84	kos	0,04
716	Vijak M5x8 mm, Zn, 8.8, DIN 7985	kos	0,01
717	Vijak M6x10 mm, Zn, 8.8, DIN 84	kos	0,03
718	Vijak M6x12 mm, Rf A4, DIN 933	kos	0,04
719	Vijak M6x15 mm, Zn, 8.8, DIN 7985	kos	0,02
720	Vijak M6x16 mm, Rf A2, DIN 933, DIN 963	kos	0,05
721	Vijak M6x20 mm, Zn, 8.8, DIN 7985	kos	0,02
722	Vijak M6x20 mm, Rf A2, DIN 933, DIN 7985	kos	0,06
723	Vijak M6x25 mm, Zn, 8.8, DIN 84	kos	0,03
724	Vijak M6x30 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,02
725	Vijak M6x30 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,08
726	Vijak M6x35 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,03
727	Vijak M6x40 mm, Rf A2, DIN 933, DIN 963, DIN 84	kos	0,09
728	Vijak M6x45 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,02
729	Vijak M6x50 mm, Zn, 8.8, DIN 84, DIN 933	kos	0,04
730	Vijak M6x50 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,13
731	Vijak M6x60 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,07
732	Vijak M6x60 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,14
733	Vijak M6x70 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,05
734	Vijak M8x10 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,08
735	Vijak M8x100 mm, Zn, 8.8, DIN 931, DIN 933	kos	0,37
736	Vijak M8x130 mm, Zn, 8.8, DIN 931	kos	0,27
737	Vijak M8x15 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,09
738	Vijak M8x16 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,11
739	Vijak M8x20 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,04
740	Vijak M8x20 mm, Rf A4, DIN 933	kos	0,09
741	Vijak M8x25 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,04
742	Vijak M8x25 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,12
743	Vijak M8x25 mm, Rf A4, DIN 933	kos	0,12

744	Vijak M8x30 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,04
745	Vijak M8x30 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,13
746	Vijak M8x30 mm, Rf A4, DIN 933	kos	0,12
747	Vijak M8x35 mm, Zn, 8.8, DIN 933, DIN 965	kos	0,06
748	Glava Al za prulski most	kos	133,91
749	Vijak M8x40 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,06
750	Vijak M8x40 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,15
751	Vijak M8x45 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,07
752	Vijak M8x50 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,07
753	Vijak M8x50 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,18
754	Vijak M8x60 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,10
755	Vijak M8x60 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,19
756	Vijak M8x70 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,10
757	Vijak M8x70 mm, Rf A2, DIN 931	kos	0,23
758	Vijak M8x80 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,09
759	Vijak M8x80 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,27
760	Vijak M10x100 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,21
761	Vijak M10x15 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,05
762	Vijak M10x20 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,06
763	Vijak M10x20 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,20
764	Vijak M10x25 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,08
765	Vijak M10x25 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,21
766	Vijak M10x30 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,50
767	Vijak M10x30 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,21
768	Vijak M10x30 mm, Rf A4, DIN 933	kos	0,41
769	Vijak M10x35 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,50
770	Vijak M10x40 mm, Zn, 8.8, DIN 933, DIN 963, DIN 965	kos	0,50
771	Vijak M10x40 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,21
772	Vijak M10x45 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,29
773	Vijak M10x50 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,15
774	Vijak M10x50 mm, Rf A4, DIN 933	kos	0,33
775	Vijak M10x60 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,18
776	Vijak M10x75 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,44
777	Vijak M10x80 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,18
778	Vijak M10x90 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,51
779	Vijak M12x100 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,40
780	Vijak M12x100 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,81
781	Vijak M12x120 mm, Zn, 8.8, DIN 931, DIN 933	kos	0,30
782	Vijak M12x120-130 mm, Rf A2, DIN 931	kos	0,90
783	Vijak M12x15 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,07
784	Vijak M12x20 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,10
785	Vijak M12x20 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,28
786	Vijak M12x25 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,30
787	Vijak M12x30 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,13
788	Vijak M12x40 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,15
789	Vijak M12x40 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,34
790	Vijak M12x50 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,13

791	Vijak M12x50 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,32
792	Vijak M12x50 mm, Rf A4, DIN 933	kos	0,46
793	Vijak M12x55 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,30
794	Vijak M12x60 mm, Rf A2, DIN 933	kos	0,45
795	Vijak M12x60 mm, Rf A4, DIN 933	kos	0,53
796	Vijak M12x80 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,21
797	Vijak M16x40 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,33
798	Vijak M16x50 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,45
799	Vijak M16x60 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,44
800	Vijak M16x80 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	0,57
801	Vijak M16x100 mm, Zn, 8.8, DIN 933, DIN 931	kos	0,66
802	Vijak lesni M6x140 mm, Rf A2, DIN 571	kos	1,47
803	Vijak M16x200 mm, Zn, 8.8	kos	1,13
804	Vijak M16x250 mm, Zn, 8.8	kos	1,34
805	Vijak VRZ M16x300 mm	kos	1,59
806	Vijak M16x350 mm, Zn, 8.8	kos	1,67
807	Vijak M16x400 mm, Zn, 8.8	kos	2,34
808	Vijak M20x100 mm, Zn, 8.8	kos	1,41
809	Vijak M24x70 mm, Zn, 8.8	kos	1,27
810	Vijak M24x100 mm, Zn, 8.8, DIN 931	kos	3,53
811	Vijak M24x170 mm, Zn, 8.8, DIN 931	kos	2,48
812	Vijak M30x80 mm, Zn, 8.8, DIN 933	kos	2,48
813	Vijak M30x120 mm, Zn, 8.8	kos	2,99
814	Vijak M30x170 mm, Zn, 8.8, DIN 931	kos	2,48
815	Vijak M,S, za LTŽ	kos	9,49
816	Vijak natezalni M6	kos	2,07
817	Vijak natezalni M8	kos	2,67
818	Vijak natezalni M10	kos	4,17
819	Vijak natezalni M12	kos	4,36
820	Vijak natezalni M14	kos	3,36
821	Vijak natezalni M16	kos	4,45
822	Vijak natezalni M20	kos	20,74
823	Vijak očesni M6x80 mm, Zn	kos	0,30
824	Vijak sidrni M30	kos	8,16
825	Vijak sidrni M16x400 mm	kos	2,00
826	Vijak sidrni M12x200 mm TKS	kos	4,89
827	Vijak sidrni M16x200 mm TKS	kos	7,96
828	Vijak sidrni M16x300 mm TKS	kos	7,96
829	Vijak samovrtalni M4, 2x22 mm, Zn, 8.8	kos	0,05
830	Vijak sponski M6x35 mm, Zn, 8.8, DIN 603	kos	0,04
831	Vijak sponski M8x40 mm, Zn, 8.8, DIN 603	kos	0,07
832	Vijak sponski M8x40 mm, Rf A2, DIN 603	kos	0,22
833	Vijak sponski M8x50 mm, Zn, 8.8, DIN 603	kos	0,08
834	Vijak sponski M8x60 mm, Rf A2, DIN 603	kos	0,39
835	Vijak sponski M8x100 mm, Zn, 8.8, DIN 603	kos	0,12
836	Vijak stojalni M6x40 mm, Zn, 8.8, DIN 571	kos	0,02
837	Vijak stojalni M6x50 mm, Zn, 8.8, DIN 571	kos	0,03

838	Vijak stojalni M8x150 mm, Zn, 8.8, DIN 571	kos	1,57
839	Vijak stojalni M10x80 mm, Zn, 8.8, DIN 571	kos	0,18
840	Vijak stojalni M6x70 mm, Zn, 8.8, DIN 571	kos	0,06
841	Vijak stojalni M8x100 mm, Zn, 8.8, DIN 571	kos	0,14
842	Vijak stojalni M8x50 mm, Zn, 8.8, DIN 571	kos	0,05
843	Vijak stojalni M8x60 mm, Zn, 8.8, DIN 571	kos	0,06
844	Vijak stojalni M8x80 mm, Zn, 8.8, DIN 571	kos	0,10
845	Vijak VRZ M24x650 mm	kos	8,76
846	Vijak VE-03	kos	0,07
847	Vijak vpasni 10 A	kos	0,26
848	Vijak vpasni 16 A	kos	0,23
849	Vijak vpasni 20 A	kos	0,27
850	Vijak vpasni 25 A	kos	0,26
851	Vijak vpasni 35 A	kos	0,45
852	Vijak vpasni 63 A	kos	0,77
853	Vijak vpasni 6 A	kos	0,30
854	Vijak za glavo signalno M5x20 mm	kos	0,84
855	Volna steklena - tervol	rola	27,12
856	Votlica od H 0,75/14 mm do H 1,5/14 mm izolirana	kos	0,03
857	Vreča obtežilna z logotipom	kos	11,11
858	Vreča PB 10/30 protipožarna	kos	20,89
859	Vreča PB 20/30 protipožarna	kos	24,37
860	Vreča za smeti za grafite (10 v paketu)	kos	1,58
861	Vrv jeklena fi 4 mm, Zn	kg	8,59
862	Vrv jeklena fi 6 mm, Zn	kg	8,28
863	Vrv jeklena fi 8 mm, Zn	kg	6,82
864	Vrv zidarska, 1,5 mm - 4 mm	m	0,12
865	Vrv Rf fi 10 mm 316L	m	5,03
866	Vtičnica 3 polna	kos	5,51
867	Vtičnica 5P 32A/380	kos	6,35
868	Vtičnica šuko OG tripolna	kos	12,78
869	Vtičnica šuko podomet	kos	3,38
870	Vtičnica šuko silumin + PVC	kos	2,67
871	Vtičnica šuko N/O	kos	6,05
872	Vtikač 4-32A	kos	3,65
873	Vtikač XLR5 neotrik	kos	5,08
874	Vtikač šuko	kos	2,95
875	Vtikač šuko tripolni	kos	2,41
876	Zaključek za omejevalec hitrosti 90x26x5 cm	kos	50,99
877	Zakovica Al, DIN 7337	kos	0,03
878	Zakovica Cu, DIN 7337	kos	0,03
879	Zakovica strojna blok fi 4x10 mm, DIN 7337	kos	0,01
880	Zakovica strojna blok fi 4x12 mm, DIN 7337	kos	0,02
881	Zakovica strojna blok fi 4x14 mm, DIN 7337	kos	0,02
882	Zakovica strojna blok fi 4x15 mm, DIN 7337	kos	0,03
883	Zakovica strojna blok fi 4x18 mm, DIN 7337	kos	0,02
884	Zakovica strojna blok fi 4x45 mm, DIN 7337	kos	0,02

885	Zapah za razdelilne omarice in prižigališča	kos	1,12
886	Zapiralo 5LS 441-02 podhod	kos	8,74
887	Zapiralo FSN 900	kos	0,90
888	Zapiralo trotočkovno	kos	21,53
889	Zapiralo za steklo ALTRA	kos	2,14
890	Zapiralo za steklo za svetilko AXIAL	kos	1,36
891	Zapora cestna razstegljiva, 120x300 cm	kos	144,38
892	Zapora cestna razstegljiva, 100x300 cm	kos	101,55
893	Zaslonka kontrastna za portal, ležeča, za glavo signalno 3 d	kos	297,15
894	Železo kotno Fe 30x30x3 mm	kg	1,12
895	Železo kotno Fe 40x40x4 mm	kg	1,12
896	Železo kotno Fe 70x70	kg	0,53
897	Železo kvadratno Fe 8x8, 10x10 mm	kg	1,29
898	Železo okroglo Fe fi 6 mm	kg	0,95
899	Železo okroglo Fe fi 8 mm	kg	0,95
900	Železo okroglo Fe fi 9 mm	kg	0,64
901	Železo okroglo Fe fi 10 mm	kg	0,83
902	Železo okroglo Fe fi 12 mm	kg	0,72
903	Železo okroglo Fe fi 14 mm	kg	1,12
904	Železo okroglo Fe fi 16 mm	kg	0,71
905	Železo okroglo Fe fi 20 mm	kg	0,53
906	Železo okroglo Fe fi 24 mm	kg	0,95
907	Železo okroglo Fe fi 30 mm	kg	0,93
908	Železo okroglo Fe fi 36 mm	kg	0,95
909	Železo ploščato Fe 30x4 mm	kg	4,97
910	Železo ploščato Fe 30x5 mm	kg	1,02
911	Železo ploščato Fe 40x5 mm	kg	1,00
912	Železo ploščato Fe 60x8-10 mm	kg	1,01
913	Železo U profil Fe 65x40x6 mm	kg	0,92
914	Žica AB 2x0,8 mm ² belo-modra	m	0,11
915	Žica lak	kg	2,98
916	Žica P/F 0,75 mm ²	m	0,04
917	Žica P/F 1 mm ²	m	0,08
918	Žica P/F 1,5 mm ²	m	0,25
919	Žica P/F 4 mm ²	m	0,50
920	Žica P/F 6 mm ²	m	0,33
921	Žica P/F 10 mm ²	m	0,69
922	Žica P/F 2,5 mm ²	m	0,13
923	Žica P/F 25 mm ²	m	1,26
924	Žica P/F 35 mm ²	m	1,66
925	Žica 4,6 mm ² , Zn	kg	1,53
926	Žica P 0,5 mm ²	m	0,15
927	Žica P 1 mm ² za stožce	m	0,11
928	Žica P 1,5 mm ²	m	0,13
929	Žica P 2,5 mm ²	m	0,21
930	Žica P 4 mm ²	m	0,12
931	Žica P 6 mm ²	m	0,20

932	Žica P 10 mm ²	m	0,35
933	Žica silikon HO7G-K 1x1.5 mm ²	m	0,42
934	Žica VAC 1,2 mm ²	kg	2,28
935	Žica varilna 2,5 + 5 mm ²	kg	28,55
936	Žica varilna medeninasta	kg	95,97
937	Žica vezna	kg	1,34
938	Žica žgana fi 3,1 mm	kg	1,18
939	Žičniki	kos	0,01
940	Žičniki	kg	2,38